XS

UZEMBEALLITASI UTMUTATO






XrPS

UZEMBEALLITASI UTMUTATO

Szabalyozé modell: POSE Szabalyozé tipus: PO9E002



Megjegyzések, figyelmeztetések és ,,Vigyazat* uzenetek

E MEGJEGYZES: A MEGJEGYZESEK a szamit6gép biztonsagosabb és hatékonyabb
hasznalatat el6segité fontos tudnivalokat tartalmaznak.

A FIGYELMEZTETES: A ,,FIGYELMEZTETES* jelzés hardver-meghibasodas vagy
adatvesztés potencialis lehetdségére hivja fel a figyelmet, egyben kozli a probléma
elkerulésének modjat.

VIGYAZAT! A , VIGYAZAT!“ jelzés esetleges targyi és személyi sériilésekre, illetve
életveszélyre hivja fel a figyelmet.

Ha a vasarolt szamitdégép Dell™ n sorozat tipusu, a Microsoft® Windows® operéacids rendszerekkel kapcsolatos utaldsok nem

alkalmazhatok.

Ez a termék olyan szerz6i jogokkal védett technolégiat tartalmaz, amelyre U.S. szabadalmak és mas szellemi tulajdonjogok

érvényesek. A programkdd visszafejtés vagy a dekddolas tilos.

A jelen dokumentumban levé informaciok elézetes értesités nélkiil médosithatok.

© 2010 Dell Inc. Minden jog fenntartva.

ADell Inc. irdsos engedélye nélkil szigoran tilos a dokumentumot barmiféle médon sokszorositani.

A szbvegben hasznalt védjegyek: A Dell™, a DELL embléma, XPS™ és a DeIIConnectT’M a Dell Inc. védjegyei; Az Intel® és

a Centrino® bejegyzett védjegy és a Core™ az Intel Corporation védjegye az Egyesiilt Allamokban és mas orszagokban;

A Microsoft®, Windows® és a Windows start gomb embléma @ a Microsoft Corporation védjegyei vagy az Egyesdilt Allamokban
és/vagy mas orszagokban bejegyzett védjegyei; A Blu-ray Disc™ a Blu-ray Disc Association védjegye; A Bluetooth® a Bluetooth
SIG, Inc. tulajdonaban Iévé bejegyzett védjegy és a Dell licencengedéllyel hasznalja.

A dokumentumban egyéb védjegyek és védett nevek is szerepelhetnek, amelyek a védjegyet vagy nevet bejegyeztetd cégre,
valamint annak termékeire vonatkoznak. A Dell Inc. elharit minden, a sajatjan kiviili védjegyekkel és markanevekkel kapcsolatban
benyuijtott tulajdonjogi keresetet.

2010. november A.sz. PO9K9 Méd. A0O



Tartalomjegyzék

Az XPS laptop lizembe helyezése...7 Az XPS laptop hasznalata.......

A szamitogép Uzembe helyezése elbtt. . .
Csatlakoztassa a valtéaramu adaptert. . .
A haldzati kabel (opcionalis)
csatlakoztatédsa. . .......... ... . ...
Nyomja meg a bekapcsolé gombot . . . .
A Microsoft Windows lizembe allitasa . . .

Rendszer-visszaallité adathordozo
készitése (Ajanlatos). . ..............

SIM kartya telepitése (opcionalis) . . . . ..
Vezeték nélkuli funkcié engedélyezése
vagy letiltasa (opcionalis)
Vezeték nélkuli kijelzé beallitasa
(opcionalis) . . ........ ... ... ...

ATV hangolé beallitasa (opcionalis) . . . .
A sztereoszkdp 3D bedllitasa
(opcionalis) . .....................

3D TV beaéllitasa (opcionalis). . ........

Csatlakozas az internetre (opcionalis). .

26
7 Jobb oldali funkciék. . .............. 26
8 Bal oldali funkcidok . . . .............. 30
Hatulnézet. . . ........ ... ... ... ... 32
o Szamitogép alapjan lévé és
100 pillentytizet funkciok . . .. ... .. ... ... 34
1 Allapotjelz6 fények és jelzések . ... ... 38
12 Akkumulator téltésének letiltasa . ... .. 39
14  Erintdpanel mozdulatok. . ........... 40
Multimédiavezérl6 gombok . ... ...... 42
16 vVezérlésav funkciok .. ............. 44
18 Az optikai meghajté hasznalata. . ... .. 46
19 Kijelz6 funkciok . .. ................ 48
Erinté képernyd mozdulatok
20 (opcionalis) . . ................ . ... 50
21 Az akkumulator eltavolitasa és cseréje. . . 52
23 Szoftver funkcidk. . . ........ ... ... 54



Tartalomjegyzék

Dell DataSafe Online
biztonsagimentés. ... .............

NVIDIA Optimus technolégia

(opcionalis) . . ......... ... . ... 56
NVIDIABDTV Play ................. 57
Dell Dock (opcionalis) . .. ............ 61
Dell Stage (opcionalis) . ............ 62
Szabadesés érzékel6 .. ............ 64
Problémak megoldasa.......... 65
Hangjelzés kodok . .. .............. 65
Erint6képernys problémak. . .. ... .. .. 66
Halézati problémak . . . ............. 67
Tapellatassal kapcsolatos problémak. . . 68
Memériaproblémak . . .............. 69
Lefagyasok és szoftver problémak .... 70
A Support Tools hasznalata ...... 72
Dell tamogaté kézpont. . . ........... 72
Sajat Dell letoltéseim. . .. ............ 73
Hardver hibaelharité . . ............. 74
Dell Diagnostics (Dell-diagnosztika) ... 74

Az operacioés rendszer

visszadllitasa.................. 79
Rendszer-visszaallitas .. ........... 80
Dell DataSafe Local Backup helyi
biztonsagimentés. .. .............. 82
Rendszer-visszaallité adathordozé . ... 85
Dell Factory Image Restore gyari
lemezkép visszaallitédsa. . .. ......... 86

Segitségkérés . ............... 88
Miszaki tamogatas és ugyfélszolgalat . . . 89
DellConnect . .................... 89
Online szolgaltatasok .. ............ 90
Automatizalt rendelési allapot szolgalat. . .91
Termékinformacié . . ................ 91
Tételek visszakuldése javitasra
vagy visszafizetésre a jotallas
feltételei alapjan . . ............. ... 92
Telefonhivasel6tt .. ............... 94
A Dell elérhetéségei . .............. 96



Még tobb informacioé és eréforras. . .97

Miiszaki adatok ............... 99
Fuggelék ................... 106

A NOM-ra vagy a Hivatalos Mexikoi
Szabvéanyra vonatkozé informacié
(csak Mexikd) . ....... ... .. 106

Targymutaté. . ................ 107

Tartalomjegyzék



Tartalomjegyzék



Az XPS laptop uzembe helyezése

Ez a fejezet a Dell XPS laptop Gizembe
helyezésére és a perifériak csatlakoztatasara
vonatkozé informacidkat tartalmazza.

A szamitégép uzembe
helyezése el6tt

A szamitégép elhelyezésekor gondoskodjon

arrdl, hogy kénnyen hozzaférjen a tapforrashoz,
megfeleld szellbztetést biztositson a szamitégép
korll és a szamitogépet sima fellletre helyezze.

A levegb6aramlas korlatozasa a laptop korul

a készilék tulmelegedését okozhatja.

A tilmelegedés megel6zése érdekében

a szamitogép két oldalatol hagyjon legalabb
5,1 cm szabad helyet. A szamitogépet, amikor
be van kapcsolva nem szabad zart térbe
helyezni, mint példaul szekrénybe vagy fidkba.

AVIGYAZAT! A szamitégép szell6z6- és
egyéb nyilasait soha ne zarja el,
a nyilasokon semmit ne dugjon be,
illetve ne hagyja, hogy a nyilasokban
por rakédjon le. Miikodés kézben ne
tartsa a Dell szamitégépet rosszul
szell6z6 helyen, példaul becsukott
taskaban, vagy textil feliileteken,
mint a padlészényeg vagy szényeg.
Megfelel6 szell6zés hianyaban
karosodhat a szamitégép, romolhat
a teljesitménye, vagy tiiz keletkezhet.
A szamitogép bekapcsolja a ventilatort,
amikor talmelegszik. A ventilator altal
keltett zaj normalis, és nem jelenti azt,
hogy probléma lenne a ventilatorral
vagy a szamitogéppel.
FIGYELMEZTETES: Ha a szamitégépre
nehéz vagy éles targyat helyez, azzal
a szamitégép maradandoé karosodasat
okozhatja.




Az XPS laptop lizembe helyezése

Csatlakoztassa a valtéaramu adaptert

A valtdaramu adaptert csatlakoztassa a szamitogépre, majd csatlakoztassa fali csatlakozéaljzatra
vagy tulfesziiltség védd eszkozre.

VIGYAZAT! A valtéaramu adapter az elektromos halézatrdl vilagszerte miikddtethetd.
Mindemellett, a tapcsatlakozok és elosztok orszagonként eltéréek lehetnek. Nem
megfelel6 kabellel, vagy ha azt helyteleniil csatlakoztatja a halozati csatlakozéaljzatra
vagy elosztéra, tiizet okozhat vagy a szamitégép karosodasat okozhatja.

l j
F@“‘




Az XPS laptop lizembe helyezése

A halézati kabel (opcionalis) csatlakoztatasa

Ha vezetékes haldzati csatlakozast szeretne hasznalni, csatlakoztassa a haldzati kabelt.




Az XPS laptop lizembe helyezése

Nyomja meg a bekapcsolé gombot

v e @)

10



Az XPS laptop lizembe helyezése

A Microsoft Windows lizembe allitasa

A Dell szamitégépet gyarilag Microsoft Windows operacios rendszerrel konfiguraljak. A Windows
Uzembe allitdsahoz az els6 alkalommal kdvesse a képernydn megjelend utasitdsokat. Ezeket

a lépéseket el kell végezni, és ez egy kis id6t vesz igénybe. A Windows telepitd képernydk
végigvezetik Ont a kiilénféle miveleteken, beleértve a licencmegallapodas elfogadasat,
tulajdonsagok beallitasat és az internetcsatlakozas bedllitasat.

AFIGYELMEZTETES: Ne szakitsa meg az operacios rendszer lizembe allitasi miiveletét.
Ezzel a szamitogép hasznalhatatlanna valhat, és az operaciés rendszert Gjra kell telepiteni.

A MEGJEGYZES: A szamitogép optimalis teljesitménye érdekében javasoljuk, hogy
a szamitogépéhez toltse le a legfrissebb BIOS-t és illesztéprogramokat, amelyek
a support.dell.com cim( weboldalon allnak rendelkezésre.

E MEGJEGYZES: Az operacids rendszerre és funkciokra vonatkozé tovabbi informéaciokért
latogasson el a support.dell.com/MyNewDell weboldalra.

11



Az XPS laptop liizembe helyezése

Rendszer-visszaallité adathordozé6 készitése

(Ajanlatos)

E MEGJEGYZES: Javasoljuk, hogy hozzon létre egy rendszer-visszaallité adathordozot
kézvetlenil a Microsoft Windows Gzembe allitasa utan.

A rendszer-visszaallitd adathordozé hasznalhato arra, hogy a szamitogépet visszaallitsa arra az
allapotra, amelyben a megvasarlasakor volt, ugyanakkor megérizve az adatfajlokat (az operaciés
rendszer lemez hasznalata nélkdl). A rendszer-visszaallité adathordozé akkor hasznalhato, ha

a hardver, szoftver, meghajtok vagy a rendszer egyéb bedllitasai az operaciés rendszer nem
kivanatos allapotat okozzak.

A rendszer-visszaallitd adathordozé létrehozasahoz az alabbiak szukségesek:
* Dell DataSafe Local Backup
» Min. 8 GB kapacitasti USB kulcs vagy DVD-R/DVD+R/Blu-ray Disc
% MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local Backup nem tamogatja az Ujrairhaté lemezeket.

12



Az XPS laptop lizembe helyezése

Rendszer-visszaallité adathordozé létrehozasa:

1

u b W DN

Gondoskodjon réla, hogy a valtéaramu adapter csatlakoztatva legyen (lasd ,Csatlakoztassa
a valtéaramu adaptert “ a 8. oldalon).

. Az USB meghajtot vagy a lemezt helyezze a szamitégépbe.

. Kattintson a kdvetkez6kre: Start @—» Minden program— Dell DataSafe Local Backup.
. Kattintson a kdvetkezére: Create Recovery Media (Visszaallité adathordozé készitése).

. Kbvesse a kijelzé6n megjelend utasitasokat.

E MEGJEGYZES: Az operéacids rendszer visszaallitdsara vonatkozd bévebb informacidért lasd:

.Rendszer-visszaallité adathordozé®, 85. oldal.

13



Az XPS laptop lizembe helyezése

SIM kartya telepitése (opcionalis)

E MEGJEGYZES: SIM kartya telepitése nem sziikséges, ha EVDO kartyat hasznal az internet
eléréséhez.

E MEGJEGYZES: Japanban az ISDB-T digitalis TV hasznalatahoz B-CAS telepitése sziikséges
a SIM-kartya nyilasba.

El&fizetéi azonositd modul (SIM) kartya telepitésével a szamitogép csatlakozni tud az internetre.

Az internet eléréséhez a mobilszolgaltaté szolgaltatasi tertiletén beldl kell tartézkodnia.

A SIM kartya telepitése:

1. Kapcsolja ki a szamitégépet.

2. Tavolitsa el az akkumulatort (Lasd az ,Akkumulator eltavolitasa és visszahelyezése®

cimi részt a 52. oldalon).

3. A SIM kartyat csusztassa az akkumulator rekeszben talalhaté SIM kartya résbe.

4. Helyezze vissza az akkumulatort (Lasd az ,Akkumulator eltavolitasa és visszahelyezése*
cim( részt a 52. oldalon).

5. Kapcsolja be a szamitogépet.

A SIM kartya eltavolitdsahoz nyomja meg és ugrassa ki a SIM kartyat.

14



Az XPS laptop lizembe helyezése

1 SIM kartya
2 akkumulator rekesz
3 SIM Kartya rés

15



Az XPS laptop lizembe helyezése

@ )
o
()
0]
L
Bo

=
@)
O
0
U
O

Vezeték nélkili funkcié engedélyezése vagy letiltasa

(opcionalis)

16



Az XPS laptop lizembe helyezése

A vezeték nélkuli funkcid engedélyezése vagy letiltasa:

1. Gy6z6djon meg a szamitdogép bekapcsolt allapotarol.

2. Nyomja meg az <Fn><F2> billentylikombinaciét a billentylizeten.
A képerny6n megjelenik a vezeték nélkuli radiok aktualis allapota.

Vezeték nélkili engedélyezve
PP
Vezeték nélkili letiltva

«A» A®

3. Avezeték nélkili funkcié engedélyezéséhez vagy letiltasahoz nyomja meg Ujra az <Fn><F2>
billentylikombinaciot.
E MEGJEGYZES: A <Fn><F2> billenty(ikombinaci6 lehet6vé teszi az dsszes vezeték nélkiili
radio (Wi-Fi és Bluetooth) gyors kikapcsolasat, példaul akkor, ha a repilégépen utazva
minden vezeték nélkili radiot le kell tiltani.

17



Az XPS laptop lizembe helyezése

Vezeték nélkuli kijelzo
beallitasa (opcionalis)
E MEGJEGYZES: A vezeték nélkiili kijelzét
nem mindegyik szamitégép tamogatja.
A vezeték nélkuli kijelzé funkcio beallitasara

vonatkozé bévebb informaciéért latogasson
el ide: www.intel.com.

Az Intel vezeték nélkuli kijelz6 funkcio
lehet6évé teszi, hogy kabel hasznalata nélkil
megjelenitsik a szamitogép képernydjét TV
késziléken. A vezeték nélkdli kijelz6 bedllitasa
el6tt a TV készilékre vezeték nélkdli kijelzd
adaptert kell csatlakoztatni.

E MEGJEGYZES: A vezeték nélkiili kijelzd
adapter nem a szamitégép tartozéka és
azt kildn kell megvasarolni.

Ha a szamitdégép tamogatja a vezeték nélkdli

kijelzd funkciot, az Intel vezeték nélkili ikon I?

rendelkezésre all a Windows asztalon.

18

A vezeték nélklli kijelz6 beallitasa:

1
2.

Kapcsolja be a szamitdgépet.

Engedélyezze a vezeték nélkili funkcidt (lasd
a ,Vezeték nélkuli funkcio engedélyezése
vagy letiltasa“ cimdi részt a 16. oldalon).

A vezeték nélkili kijelz6 adaptert
csatlakoztassa a TV készulékhez.

. Kapcsolja be a TV készuléket.

Valassza ki a TV késziléknek megfeleld
video forrast, mint példaul a HDMI1, HDMI2
vagy S-Video lehet&séget.

. Kattintson duplan az asztalon talalhaté Intel

vezeték nélkuli kijelzé ikonra I?

Az Intel Wireless Display (Vezeték nélkili
kijelzd) ikon jelenik meg.

Vélassza a Scan for available displays
(Rendelkezésre allo kijelz6k keresése)
lehet&séget.

. ADetected wireless displays (Erzékelt

vezeték nélkiili kijelz6k) listabol valassza ki
a vezeték nélkuli kijelzé adaptert.

. rja be a TV késziiléken megjelend

biztonsagi kodot.



A vezeték nélkuli kijelzd engedélyezése:

1. Kattintson duplan az asztalon talalhaté Intel
vezeték nélkdli kijelzd ikonra li
Az Intel Wireless Display (Vezeték nélkili
kijelzd) ikon jelenik meg.

2. Vélassza a Connect to Existing Adapter
(Csatlakozas meglévé adapterre)
lehet&séget.

E MEGJEGYZES: Téltse le és telepitse
a legfrissebb ,Intel Wireless Display
Connection Manager* illesztéprogramot,
amely a support.dell.com weboldalon all
rendelkezésre.

A MEGJEGYZES: A vezeték nélkili
kijelz6re vonatkozé bévebb informacioért
lasd a vezeték nélkiili kijelz6 adapter

Az XPS laptop lizembe helyezése

A TV hangolé beallitasa
(opcionalis)
E MEGJEGYZES: A TV hangolé rendelkezésre

allasa régionként eltéré lehet.

ATV hangolé beallitasa:

1

Ha még nem helyezte be a B-CAS kartyat,
kapcsolja ki a szamitoégépet és a SIM-kartya
nyilasba helyezze be azt (csak Japanban).

. A szamitogépre csatlakoztassa a TV/

digitalis antenna kabelt vagy a kabeladaptert
az antenna bemenet csatlakozéra.

. Kapcsolja be a szamitogépet.
. Kattintson a kévetkezo6kre: Start @—>

Minden program— Windows Media
Center— Feladatok— Beallitasok— TV.

. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.

19



Az

XPS laptop Gizembe helyezése

A sztereoszkép 3D
beallitasa (opcionalis)
A sztereoszkép 3D lehetévé teszi

haromdimenziés tartalmak megtekintését
lathaté mélységgel.

1.

2.

20

Az egér jobb oldali gombjaval kattintson az
asztalra, és valassza az NVIDIA Control
Panel (NVIDIA vezérl6pult) lehetéséget.

Az NVIDIA Control Panel (NVIDIA vezérl6pult)
ablakban kattintson a Stereoscopic 3D
(Sztereoszkop 3D) lehetéségre a valogatas
kiterjesztéséhez (ha még nincs kiterjesztve),
majd kattintson a Setup Stereoscopic 3D
(Sztereoszkop 3D beallitasok) lehetéségre.

a. Jeldlje be a Sztereoszkép 3D
engedélyezése jeldl6négyzetet.

b. A Stereoscopic 3D display type
(Sztereoszkop 3D kijelzé tipusa)
legdrdiilé menliben valassza a Dell
3D Vision Laptop lehetdséget.

B MEGJEGYZES: Ha a Stereoscopic 3D

display type (Sztereoszkop 3D kijelzd
tipusa) részben a 3D TV Play (3D TV
lejatszas), akkor a szamitogép nem
tamogatja a sztereoszkop 3D funkciot.

A sztereoszkdp 3D tartalom tgy tekintheté
meg, hogy a szamitogépet 3DTV készllékre
csatlakoztatjuk. Bévebb informacioért lasd:
,3D TV beallitasa®“, 21. oldal.

c. ATest stereoscopic 3D (Sztereoszkop
3D tesztelése) legordiilé meniiben
valassza a Run Setup Wizard (Beallitas
varazslo futtatdsa) menipontot. Az
NVIDIA 3D Vision beallitads varazslo
jelenik meg.

3. Abeallitasok elvégzéséhez kbvesse

a képerny6n megjelend utasitasokat.

E MEGJEGYZES: Ha kényelmetlenné valik

a 3D képerny6t nézni, ne nézze tovabb,
vegye le a szemuveget és pihenjen.



3D TV beallitasa
(opcionalis)
4 MEGJEGYZES: Ha tudni szeretné, hogy

a TV készlléke tamogatja-e a szamitdgépen

rendelkezésre allé 3D funkcidt,
olvassa el a System Requirements
(Rendszerkovetelmények) cimi részt
a www.nvidia.com/3dtv weboldalon.

1. Aszamitégépet HDMI kabel hasznalataval

csatlakoztassa 3D TV készulékre.

A MEGJEGYZES: A HDMI egyarant

tovabbitja az audio és a vided jeleket.

2. AHDMI 1.4 3D TV beéllitasa:

a. Keresse meg a TV készulék 3D bedllitas
mendujét.

b. A 3D Gzemmodot allitsa Automatikusra.

c. A szemiveg szemsorrendjét allitsa
alapértelmezettre vagy normalra.
A MEGJEGYZES: Ha NVIDIA 3DTV Play
alkalmazast hasznal, ne médositsa
a szemsorrendet, mivel az alkalmazas
vezérli a szemuveg id6zitését.

Az XPS laptop lizembe helyezése

E MEGJEGYZES: Ha a TV késziiléken
nem lathato a teljes asztalterilet, a 3D TV
beallitasainak hasznalataval csdkkentse
a képerny6 felbontast.

G MEGJEGYZES: A 3D beallitasok
konfiguralasara vonatkozé bévebb
informacioért olvassa el a TV készllékhez
kapott dokumentaciot.

3. ATV beallitasa els6dleges kijelz6kent:

a. Az egér jobb oldali gombjaval kattintson az
asztalra, és valassza az NVIDIA Control
Panel (NVIDIA vezérl6pult) lehetéséget.

b. Az NVIDIA Control Panel (NVIDIA
vezérl6pult) ablakban kattintson a Display
(Kijelz6) lehetbéségre a valogatas
kiterjesztéséhez (ha még nincs kiterjesztve),
majd kattintson a Set up multiple display
(Tobb kijelzé beallitasa) lehetéségre.

c. AVerify the display configuration (Kijelzd
konfiguracio ellenérzése) részben az egér
jobb oldali gombjaval kattintson a 3D TV
lehet8ségre, és valassza a Make this the
Windows primary display (Legyen ez az
elsédleges Windows kijelz6) menipontot.

21



Az XPS laptop lizembe helyezése

4. Az NVIDIA 3DTV Play alkalmazas beallitasa:

a. Az NVIDIA Control Panel (NVIDIA
vezérlBpult) ablakban kattintson
a Stereoscopic 3D (Sztereoszkép 3D)
lehetéségre a valogatas kiterjesztéséhez
(ha még nincs kiterjesztve), majd kattintson
a Set up stereoscopic 3D (Sztereoszkop
3D beallitasok) lehetéségre.

b. Jeldlje be a Sztereoszkoép 3D
engedélyezése jelolénégyzetet. A 3DTV
Play beallitas varazslé jelenik meg.

c. Gy6z6djon meg arrdl, hogy a 3DTV Play
embléma lathaté a vezérl6pulton.

. Modositsa az asztal felbontasat annak

érdekében, hogy egyezzen a 3D

tartalomtipus felbontasaval:

a. Az NVIDIA Control Panel (NVIDIA
vezérlépult) ablakban kattintson a Display
(Kijelzd) lehetéségre a valogatas
kiterjesztéséhez (ha még nincs kiterjesztve),
majd kattintson a Change resolution
(Felbontas modositasa) lehetéségre.

b. A 3D jatékokhoz a felbontas legyen 720p,

1280x720 és a frissitési sebesség legyen
60/59 Hz HD 3D Gzemmodban.

c. ABlu-ray 3D lejatszashoz a felbontas
legyen 1080p, 1920x1080 és a frissitési
sebesség legyen 24/23 Hz HD 3D
Uzemmaodban.

E MEGJEGYZES: PAL rendszert és
50 Hz vagy 100 Hz frissitési sebességet
hasznald TV készlilékek, illetve 60 Hz
vagy 120 Hz frissitési sebességli NTSC
rendszerek esetén a felbontas legyen
720p, és a frissitési sebesség legyen
60/59 Hz.

G MEGJEGYZES: A jatékok teljesitménye
HD 3D tuzemmodban csdkkenhet, még
akkor is, ha a 3DTV Play le van tiltva.

A teljesitmény maximalizalasa érdekében
valassza a HD vagy az SD Gizemmaddot,
amikor a 3DTV Play le van tiltva.

6. Ellendrizze a HDMI audiot a TV készlilékén

ugy, hogy videdt, zenét jatszik le, vagy
jatékot jatszik, és a hangerét allitsa be a TV
készuléken.
E MEGJEGYZES: A 3D TV késziilékre
vonatkozé b&vebb informacidért lasd:
,NVIDIA 3DTV Play*, 57. oldal.



Csatlakozas az internetre
(opcionalis)
Az internethez valé csatlakozashoz sziiksége van

egy kils6é modemes vagy halézati kapcsolatra,
valamint egy internetszolgaltatéra (ISP).

Ha az eredeti rendelésében USB modem vagy
WLAN adapter nem szerepelt, akkor azokat
megrendelheti a dell.com cimi weboldalon.

Vezetékes csatlakozas kialakitasa

» Amennyiben betarcsazoés kapcsolatot
hasznal, csatlakoztassa a telefonvonalat
az opcionalis kilsé USB modemre és
a telefon fali aljzataba, miel6tt megkezdi
az internetkapcsolat beallitasat.

* Amennyiben DSL vagy kabel/m{iholdas
modemkapcsolatot hasznal, kérjen Utmutatast
a beallitashoz internetszolgaltatojatol.
A vezetékes haldzati kapcsolat beallitasahoz
lasd az ,Internetkapcsolat beallitasa“ cimi
részt a 24. oldalon.

Az XPS laptop lizembe helyezése

Vezeték nélkiili kapcsolat beallitasa

E MEGJEGYZES: A vezeték nélkili router
beallitashoz olvassa el a routerhez kapott
dokumentaciét.

Miel6tt a vezeték nélkili internetkapcsolatot
hasznalna, a szamitégépet csatlakoztatnia kell
a vezeték nélkuli routerére.

Csatlakozas létrehozasa a vezeték nélkdli

routerrel:

1. Aszamitégépen engedélyezze a vezeték
nélkili funkciot (lasd a ,Vezeték nélkiili
funkcié engedélyezése vagy letiltasa“ cimi
részt a 16. oldalon).

2. Mentsen el, és zarjon be minden nyitott fajlt,
majd Iépjen ki minden futé alkalmazasbal.

3. Kattintson a Start @—> Vezérl6pult
menupontjara.

4. A keresbmez@be irja be, hogy haloézat,
majd kattintson a Hal6zati és megosztasi
kozpont— Csatlakozas hal6zathoz
lehetségre.

5. Abeadllitasok elvégzéséhez kdvesse
a képerny6n megjelend utasitasokat.

23



Az XPS laptop lizembe helyezése

Internetkapcsolat beallitasa

Az internetszolgaltatok és ajanlataik
orszagonkeént valtoznak. A dijcsomagokra
vonatkozé informaciokért forduljon az
internetszolgaltatohoz.

Amennyiben nem tud kapcsolodni az
internethez, de a multban sikeresen
csatlakozott, akkor esetleg szolgaltatéjanal
lehet szolgaltatas leallas. Lépjen kapcsolatba
internetszolgaltatdjaval a szolgaltatas
allapotanak ellenérzése céljabdl, vagy probalja
meg Ujra a csatlakozast késébb.

Legyenek kéznél az internetszolgaltatoval
kapcsolatos informaciéi. Amennyiben nincsen
internetszolgaltatoja, a Csatlakozas az
internetre varazslo segitségével kereshet egyet.

24

Internetkapcsolat beallitasa:

1. Mentsen el, és zarjon be minden nyitott fajlt,
maijd Iépjen ki minden futé alkalmazasbal.

2. Kattintson a Start €)— Vezérlépult
meniipontjara.

3. Akeres6 mezdbe irja be, hogy halozat,
majd kattintson a kovetkezékre: Hal6zat
és megosztasi kozpont— Uj kapcsolat
vagy halézat beallitasa— Kapcsolédas
az internetre.

Ekkor megnyilik a Csatlakozas az
internetre ablak.

B MEGJEGYZES: Ha nem tudja,
hogy melyik kapcsolodasi tipust kell
kivalasztani, akkor kattintson a Segitség
a valasztashoz lehet6ségre, vagy forduljon
internetszolgaltatojahoz.

4. Kovesse a képernyén megjelend
utasitasokat, és a beallitas befejezéséhez
hasznalja az internetszolgaltatojatol kapott
beallitasi informaciokat.



Az XPS laptop lizembe helyezése

25



Az XPS laptop hasznalata
‘ Ez a fejezet a Dell XPS laptop funkcioira vonatkozé tudnivaldkat tartalmazza.

Jobb oldali funkcidk

N o [ eeeE

26



Az XPS laptop hasznalata

Optikai meghajté — CD, DVD, Blu-ray lemez olvasasara és irasara szolgal (opcionalis).
B&vebb informacioért l1asd: ,Az optikai meghajté hasznalata®, 46. oldal.

Optikai meghajté fény — Villog, amikor megnyomjuk az optikai meghajté kiadé gombjat,
vagy a behelyezett lemezt a meghajto olvassa.

Optikai meghajté kiadé gomb — Ha megnyomjuk, kinyilik az optikai meghaijto talca.

Vészhelyzeti kiadé nyilas — Ennek hasznalataval nyithato ki az optikai meghaijté talca, ha
a kiadé gomb megnyomasara nem nyilik ki. B6vebb informaciéért lasd: ,A vészhelyzeti kiadd
nyilas hasznalata®“, 46. oldal.

Audio kimenet/fejhallgaté csatlakozé — A fejhallgatot csatlakoztatja, illetve
erésitével rendelkez6 hangszorok szamara audio jelet biztosit.

Fejhallgato/digitalis S/PDIF kombinalt csatlakozé — Er&siték, hangszérok vagy TV
készulékek csatlakoztatasa hangkimenthez. Csatlakoztathato fiilhallgato is.

MEGJEGYZES: S/PDIF kabel csatlakoztatasahoz S/PDIF (mini-TOSLINK) adaptert kell
hasznalni. Az S/PDIF (mini-TOSLINK) adapter nem a szamitégép tartozéka és azt kilon
kell megvasarolni.

Audio bemenet/Mikrofon csatlakozé — Mikrofont csatlakoztat, vagy az audio
programok altal hasznalhato jelet fogadja.

MEGJEGYZES: 5.1 csatornas hangszoré rendszer is lizembe helyezhetd a harom audio
csatlakoz6 (5, 6 és 7) vagy az S/PDIF csatlakoz6 (6) hasznalataval.

27



Az XPS laptop hasznalata

L

28



Az XPS laptop hasznalata

8 [esair | @ SATA/USB kombinalt csatlakozé USB PowerShare funkciéval — eSATA
kompatibilis eszk6zoket (mint a kllsé merevlemez-meghajtok vagy optikai meghajtok) vagy
USB eszkdzoket (mint az egér, billentylizet, nyomtatd, kiils6 meghajté vagy MP3 lejatszo)
csatlakoztat. Az USB Powershare funkcié hasznalhaté USB eszkdzok toltésére is, amikor
a szamitogép be vagy ki van kapcsolva, vagy ha energiatakarékos izemmaddban van.

MEGJEGYZES: Bizonyos USB eszkdz6k nem téltédnek, amikor a szamitégép ki van
kapcsolva vagy energiatakarékos izemmaodban van. Ebben az esetben az eszkoz toltéséhez
kapcsolja be a szamitégépet.

MEGJEGYZES: Ha USB eszkoz toltése kdzben kikapcsolja a szamitégépet, az eszkdz
toltése leall. A toltés folytatasahoz csatlakoztassa le, majd csatlakoztassa vissza az USB
eszkozt.

MEGJEGYZES: Az USB PowerShare funkcié automatikusan kikapcsol, amikor az
akkumulator toltéttségi szintje mar csak 10%.

29



Az XPS laptop hasznalata

Bal oldali funkciok

30



Az XPS laptop hasznalata

1 USB 2.0 csatlakoz6é — USB eszkdzok csatlakoztatasara szolgal, mint az egér,
billentylzet, nyomtatd, kils6 meghajté vagy MP3 lejatszo.

2 9 az 1-ben médiakartya olvas6 — Hasznalataval gyorsan és kényelmesen
tekintheti meg és oszthatja meg digitélis fényképeit, videdit és dokumentumait, amelyeket
a memoriakartya tarol. A tdmogatott kartyakra vonatkozé informaciokért lasd a ,Mszaki
adatok” cim(i részt a 99. oldalon.
MEGJEGYZES: A szamitégépet a médiakartya nyilasban egy lires miianyag kartyaval
szallitjak. Az Ures kartya a nem hasznalt nyilast védi a portél és egyéb szennyez6désektol.
Az Ures kartyat 6rizze meg, és hasznalja, amikor az adathordoz6 kartya nincs a nyilasban;
mas szamitdgépekbdl szarmazo lres kartyak nem biztos, hogy illeszkednek a nyilasba.

31



Az XPS laptop hasznalata

Hatulnézet

©]

0]

®

@@
w— mﬂ% ~
»—0)

[y
N

32

u————m0o

o)}




Az XPS laptop hasznalata

Antenna bemeneti csatlakozé (a tamogatott modelleken) — Kiils6é antennat (tartozék)
vagy koax kabelt (adapter mellékelve) csatlakoztat annak érdekében, hogy a TV hangold
kartya (opcionalis) hasznalataval TV adasok legyenek megtekinthetdk.

|| Mini-DisplayPort csatlakozé — Digitélis interfész szabvany csatlakozd, amely kilsé
DisplayPort monitorokat és kivetitéket tamogat.

IEI HDMI csatlakozé — TV csatlakoztatasara szolgal az 5.1 audio és video jelekkel egytt.
MEGJEGYZES: Ha monitorral hasznalja, a monitor csak a vided jelet fogadja.

Halézati csatlakozo — Ha vezetékes halozatot hasznal, ez csatlakoztatja a szamitogépet
a halézatra vagy a szélessavu eszkozre.

Biztonsagi kabel nyilas — A kereskedelmi forgalomban kaphato biztonsagi kabel
csatlakoztatasara szolgal.

MEGJEGYZES: A biztonsagi kabel megvasarlasa elétt ellenérizze, hogy az kompatibilis-e
a szamitogépen 1évé biztonsagi kabel nyilassal.

EI Valtoaramu adapter csatlakozé — A valtéaramu adapter csatlakozik erre, amely
a szamitogépet latja el tapfesziiltséggel és tolti az akkumulatort.

USB 3.0 csatlakozok (2) — USB eszkozok csatlakoztatasara szolgél, mint az egér,

billentylizet, nyomtato, kiilsé meghajté vagy MP3 lejatsz6. Gyors adatatvitelt biztosit
a szamitogép és az USB eszkdzok kozott.

33



Az XPS laptop hasznalata

Sz

t funkciok

uze

billenty

”

”

an lévo és

lapj

/4

”

ré

amitogep a

4

12

f @ D @ )

==

U
U
0

O
U
0

0
inlnEl

34



Az XPS laptop hasznalata

1 Akkumulator allapotjelzé fény — Az akkumulator toltottségi szintjét jelzi. Az
akkumulator jelzéfényre vonatkozé bévebb informacioért lasd: ,Allapotjelz6 fények és
jelzések®, 38. oldal.

2 Merevlemez aktivitas lampa — Vilagit, ha a szamitogép adatokat olvas a merevlemezré|
vagy adatokat ir ra. A folyamatos fehér fény a merevlemez aktivitasat jelzi.
A FIGYELMEZTETES: Az adatok elvesztésének elkeriilése érdekében, a szamitégépet
soha ne kapcsolja ki, amikor a merevlemez aktivitasat jelz6 lampa vilagit.

3 Vezérlé sav — A bekapcsolé gomb, az allapotjelz6 fények és az érintésérzékeny vezérlék
talalhatdk ezen a savon. A vezérlé savra vonatkozé bévebb informacioért lasd: ,Vezérlésav
funkciodk”, 44. oldal.

4 XPS embléma fény — Az XPS embléma fénye jelzi a szamitégép allapotat. Az embléma
fényre vonatkozo bSvebb informacioért lasd: ,Allapotjelz6 fények és jelzések”, 38. oldal.

5 Funkcidbillentyii sor — A kettds kijelz6t engedélyezd és letiltd gomb L1, a vezeték
nélkili funkciot engedélyezé és letiltd gomb (‘A’), a fényer6t néveld {¥a és csokkentd {}v
gombok, az érintépanelt engedélyezd és letiltd gomb B, valamint a multimédia gombok
talalhatok ezen a soron.

A multimédia gombokra vonatkozo b&vebb informacidért lasd a ,Multimédiavezérlé6 gombok*
cim( részt a 42. oldalon.

35



Az XPS laptop hasznalata

0 & @ @= )

=

36



Az XPS laptop hasznalata

6 Billentylizet/Hattérvilagitassal ellatott billentylizet (opcionalis) — Ha opciondlis,
hattérvilagitassal ellatott billentylzetet vasarolt, akkor az F6 billentylin a hattérvilagitas ikon
~“L_'f talalhato. Az opcionalis, hattérvilagitassal ellatott billentylizet sététben is lathatd, mivel
a billentylk szimbdélumai vilagitanak.

‘=" Hattérvilagitassal ellatott billentyiizet fényerejének beallitisa — Az <Fn><F6>
billentyllkombinacié megnyomasaval valthat a harom megyvilagitasi allapot kozétt (az alabbi
sorrendben).

« fél billentylzet fényeré

« teljes billentylizet fényerd

* nincs megvilagitas
7 Az érintépanel gombjai (2) — A jobb és bal oldali kattintasra szolgalnak, mint az egéren.
8 Erintépanel allapotjelzé fény — Vilagit, ha az érintépanel le van tiltva.

9 Erintépanel — Az egér funkciojat télti be a kurzor mozgatasahoz, a kivalasztott elemek
mozgatasahoz, és a fellletét enyhén megltve kattinthatunk vele.
Az érintépanel tamogatja a gorgetés, ugratas, zoom, és elforgatas funkciokat. Az
érintépanel beallitasainak modositasahoz kattintson az asztal értesitési tertiletén 1évé
Synaptics Pointing Device (szinaptikus mutatd eszkdz) ikonra. Bévebb informacidért lasd:
LErintépanel mozdulatok®, 40. oldal.

MEGJEGYZES: Az érintépanel engedélyezéséhez vagy letiltasahoz nyomja meg az
<Fn><F3> billentylikombinaciét.

37



Az XPS laptop hasznalata

Allapotjelzé fények és jelzések

Akkumulator allapotjelzé fény

Jelz6éfény allapota
Valtéaramu folyamatos fehér
adapter

nem vilagit

Akkumulator folyamatos sarga

nem vilagit

Szamitogép allapota
bekapcsolva/készenlét/
kikapcsolva/hibernalva

bekapcsolva/készenlét/
kikapcsolva/hibernalva

bekapcsolva/készenlét

bekapcsolva/készenlét/
kikapcsolva/hibernalva

Akkumulator
toltottség jelzofény

toltés
teljesen feltéltve
alacsony toltottség

(<=10%)
nincs toltés

Bekapcsol6 gomb jelzéfény () vagy XPS embléma fény

Jelz6fény allapota
folyamatos fehér
villogé fehér

nem vilagit

Szamitogép allapota

vilagit
készenlét

kikapcsolva/hibernalva

E MEGJEGYZES: A tapellatassal kapcsolatos bévebb informaciéért lasd: , Tapellatassal

kapcsolatos problémak®, 68. oldal.

38



Az XPS laptop hasznalata

Akkumulator toltésének letiltasa

Repulén az akkumulator téltése nem mindig engedélyezett. Az akkumulator toltésének gyors
letiltasa:

1
2.
3.

4.

5.

Gyd6z6djon meg a szamitogép bekapcsolt allapotarol.

Kattintson a Start €) gombra.

A keresd mezbbe irja be, hogy Energiagazdalkodasi lehetdségek, majd nyomja meg az
<Enter> billenty(t.

Az Power Options (Energiagazdalkodasi lehet6ségek) ablakban kattintson a Dell Battery
Meter (Dell akkumulator méré) lehetéségre.

A Battery Settings (Akkumulator beallitasok) ablakban kattintson a Turn off Battery
Charging (Akkumulatortoltés kikapcsolasa) lehetéségre, majd kattintson az OK gombra.

E MEGJEGYZES: Az akkumulator toltése letilthato a rendszer beallitasa (BIOS)

segédprogramban is.

39



Az XPS laptop hasznalata

Erintépanel mozdulatok

Gorgetés

Lehetdveé teszi a gorgetést a tartalomban.

A gorgetd funkcidk az alabbiakat tartalmazzak:

Fliggbleges gorgetés — Gorgetés az aktiv
ablakban felfelé vagy lefelé.

———

40

A kivalasztott objektum
goOrgetéséhez két ujjunkat

mozgassuk felfelé vagy lefelé.

Az automatikus fligg6leges
gorgetés aktivalasahoz
gyorsan mozgassuk két
ujjunkat felfelé vagy lefelé.
Az automatikus gorgetés
megallitasahoz az ujjunkkal
koppintsunk az érintépanelre.

Vizszintes gorgetés — Gorgetés az aktiv
ablakban balra vagy jobbra.

—

Ugras

A kivalasztott objektum
gOrgetéséhez két ujjunkat
mozgassuk balra vagy jobbra.

Az automatikus vizszintes
gorgetés aktivalasahoz
gyorsan mozgassuk két
ujjunkat balra vagy jobbra.
Az automatikus gorgetés
megallitasahoz az ujjunkkal
koppintsunk az érintépanelre.

A tartalom ugratasa el6re vagy hatra a mozdulat
iranyatol fuggéen.

Harom ujjunkat gyorsan
mozgassuk a kivant iranyba
annak érdekében, hogy

a tartalmat ugrassuk az aktiv
ablakban.



Zoom

A tartalom nagyitasa vagy kicsinyitése
a képerny6n. A zoom funkciok az alabbiakat
tartalmazzak:

Csipés — A tartalom nagyitasa vagy
kicsinyitése ugy, hogy a két ujjunkat
Osszezarjuk vagy egymastal eltavolitjuk.

Nagyitas:

Az aktiv ablak nézetének
nagyitasahoz tavolitsuk el
egymastol a két ujjunkat.

Kicsinyités:

Az aktiv ablak nézetének
kicsinyitéséhez zarjuk 6ssze
a két ujjunkat.

Elforgatas

Az aktiv tartalom elforgatasa a képernyén. Az
elforgato funkciok az alabbiakat tartalmazzak:

Az XPS laptop hasznalata

Forgatas — Az aktiv tartalom elforgatasa ugy,
hogy az egyik ujjunk mozdulatlan marad,
a masikat pedig elforgatjuk.

A huvelykujjunkat a helyén
tartva a mutatéujjunkat ivben
mozgassuk jobbra vagy balra
annak érdekében, hogy

a kijelolt tételt elforgassuk

az 6ra mutato jarasaval
megegyez6 vagy azzal
ellentétes iranyba.

41



Az XPS laptop hasznalata

Multimédiavezérlé6 gombok

A multimédiavezérlé gombok a billentylizet funkciégombsoran talalhatok. A multimédiavezérl6k
hasznalatahoz nyomja meg a kivant billentyt. A billentylizeten talalhaté multimédiavezérlé
gombok a Rendszerbeallitas (BIOS) segédprogrammal vagy a Windows Mobilk6zpont
segitségével konfiguralhatok.

Rendszerbeallitas
1. Nyomja meg az <F2> gombot a POST (Power On Self Test) kdzben, hogy belépjen
a Rendszerbedllitas (BIOS) segédprogramba.

2. AFunction Key Behavior (Funkciégomb viselkedése) pontban valassza a Multimedia Key
First (Multimédia gomb elséként) vagy Function Key First (Funkciégomb elséként) lehetéséget.

Function Key First (Funkciégomb elséként) — Ez az alapértelmezett bedllitas. Barmely

funkcibgomb megnyomasa az ahhoz tarsitott funkciét hajtja végre. A multimédia mivelethez

nyomja meg az <Fn> + a kivant multimédia billentyt.

Multimedia Key First (Multimédia billenty(i els6ként) — Barmely multimédia gomb

megnyomasa az ahhoz tarsitott multimédia miveletet hajtja végre. A funkcio billentylikh6z nyomja

meg az <Fn> + a kivant funkcidbillentyt.

E MEGJEGYZES: A Multimedia Key First (Multimédia gomb elséként) opcié csak az
operacios rendszerben aktiv.

Windows Mobilkézpont

1. A Windows Mobilkdzpont elinditasahoz nyomja meg a <@><X> gombot vagy érintse meg
a Windows Mobilkdzpont vezérlét £x~ a vezérlsavon.

2. AFunction Key Row (Funkciégomb sor) pontban vélassza a Multimedia Key First
(Multimédia gomb elséként) vagy Function Key First (Funkcigomb elséként) lehetéséget.

42



Az XPS laptop hasznalata

F8 F9 F10 F11 F12
144 >/l > 0 )

Az el6z6 zeneszam vagy fejezet

) P .
lejtszasa ) Ahangerd csdkkentése
»/ll Lejatszas vagy sziinet i) Ahangerd novelése
A kévetkez6 zeneszam vagy fejezet

lejatszasa el Ahang elnémitdsa

43



Az XPS laptop hasznalata

Vezérlosav funkciok

l'l‘l WAVES )
MAXXAUDIOS

m
i
2
B

-8

44



[y

Az XPS laptop hasznalata

1
Bekapcsolé gomb és lampa — Megnyomasakor ki vagy be kapcsolja a gépet.
A gombon Iévé lampa jeléli a gép allapotat. A bekapcsolé gomb fényre vonatkozo bévebb
informacidért 1asd: ,Allapotjelzd fények és jelzések”, 38. oldal.

2%}
Vezeték nélkiili funkcié allapotjelzé fény — Vilagit, ha a vezeték nélkiili funkcio
engedélyezve van. Bévebb informacidért lasd: ,A vezeték nélkili funkcié engedélyezése
vagy letiltasa“, 16. oldal.

Akkumulator allapotjelzé fény — Az akkumulator tolt6ttségi szintjét jelzi. Az
akkumulator jelz6fényre vonatkozé b&vebb informacioért lasd: ,Allapotjelz6 fények és
jelzések*, 38. oldal.

MEGJEGYZES: Az akkumulator téltédik, amikor a szamitdgépet a valtéaramu adapterrél
Uzemelteti.

Windows Mobilkdzpont vezérlé — A Windows Mobilkdzpont elinditasahoz érintse meg.

Gyorsindité vezérl6 — A tetszélegesen elére meghatarozott alkalmazasok
inditasahoz érintse meg.

M)
Hangvezérl6pult vezérlé — A Dell hangvezérlpult elinditasahoz érintse meg.
A vezérlbpult lehetévé teszi studié minéségi hangkimenet beallitasat a szamitégépen.
Olyan hangbeallitasok is médosithatdk, mint a hangerd, a kilsé hangszérok és a mikrofon
beallitasa.

45



Az XPS laptop hasznalata

Az optikai meghajté hasznalata

A FIGYELMEZTETES: Az optikai meghajté talca nyitasakor és csukasakor ne nehezedjen
a talcara. Amikor nem hasznalja a meghaijtét, tartsa csukva az optikai meghajto talcat.

A FIGYELMEZTETES: Lemezek lejatszasa vagy irasa kozben ne mozgassa a szamitégépet.
Az optikai meghajté CD, DVD, Blu-ray lemez olvasasara és irasara szolgal (opcionalis). Amikor

a lemezeket behelyezi az optikai meghajté talcaba, gy6z6djon meg arrdl, hogy a feliratos oldal
felfelé néz.

Lemez behelyezése az optikai meghajtdba:

1. Az optikai meghajtén nyomja meg a kiadé gombot.

2. Huzza ki az optikai meghaijté talcat.

3. Alemezt a cimkézett oldalaval felfelé helyezze a talca kdzepére, és pattintsa az orséra.
4. Az optikai meghajto talcat nyomja be a meghajtoba.

A vészhelyzeti kiadé nyilas hasznalata

Ha az optikai meghajtoé talca nem nyilik ki, amikor megnyomja a kiadé gombot, a vészhelyzeti
kiado nyilas hasznalataval kinyithaté az optikai meghajté talca. A meghaijté talca kinyitasa

a vészhelyzeti kiadé nyilas hasznalataval:

1. Kapcsolja ki a szamitégépet.

2. Avészhelyzeti kiadd nyilasba helyezzen egy kisméretl tiit vagy gémkacsot, és hatarozottan
nyomja meg, amig a talca ki nem nyilik.

46



u b wN e

Az XPS laptop hasznalata

lemez

orsé

optikai meghajté talca
vészhelyzeti kiado nyilas
kiadé gomb

47



Az XPS laptop hasznalata

Kijelz6 funkcidk

-

48




Az XPS laptop hasznalata

Mikrofon — Kivalé hangmindséget biztosit videokonferenciahoz és hangfelvétel készitéséhez.

2 Kamera jelzé6fény — Jelzi, hogy a kamera be van-e kapcsolva vagy sem.

Kamera — Beépitett kamera videdk rogzitéséhez, konferenciak lebonyolitasahoz és
csevegéshez. A kamera H.264 vide6 tomorité codec-et tamogat, amely kivalé minéségi
videdt biztosit alacsony adatatviteli sebesség mellett.

Képernyé — A képerny6 eltéré lehet, attol fliggdéen, hogy a szamitégéphez milyet rendelt.
A képernyd tamogatja az érintésérzékeny képerny6 funkciot, ha a vasarlaskor kivalasztotta
ezt az opciot. Az érintésérzékeny képernyd funkcidkra vonatkozé bévebb informacioért lasd:
LErintd képernyd mozdulatok (opcionalis), 50. oldal.

49



Az XPS laptop hasznalata

Erint6é képernyd
mozdulatok (opcionalis)

B MEGJEGYZES: Egyes mozdulatok
alkalmazas-specifikusak és nem

mindegyik alkalmazas esetén mikdédnek.

Zoom

A tartalom nagyitasa vagy kicsinyitése

a képernyén.

Csipés — A tartalom nagyitasa vagy
kicsinyitése ugy, hogy a két ujjunkat
oOsszezarjuk vagy egymastol eltavolitjuk.
Nagyitas:

Az aktiv ablak nézetének
nagyitasahoz tavolitsuk el
egymastol a két ujjunkat.

Kicsinyités:

Az aktiv ablak nézetének
kicsinyitéséhez zarjuk
Ossze a két ujjunkat.

Tapintas

Az egér jobb oldali gombjanak funkcidjat
helyettesiti, amellyel tovabbi informaciokhoz
férhet hozza.

A kornyezet érzékeny
menuk megnyitasahoz
tartsa egyhelyben az ujjat
a képernyén.

Ugras
A tartalom ugratasa el6re vagy hatra
a mozdulat iranyatol fuggden.

Ujjunkat gyorsan
mozgassuk a kivant
irdnyba annak érdekében,
hogy a tartalmat ugrassuk
az aktiv ablakban. Az ugras
fuggélegesen is mikodik,
amikor tartalomban
navigalunk, példaul

képek vagy zeneszamok
lejatszasi listajaban.




Gorgetés
Lehetévé teszi a gorgetést a tartalomban.
A gorgetés funkcié az alabbiakat tartalmazza:

Pasztazas — A kurzor mozgatasa a kijelolt
objektumra, amikor nem lathaté a teljes
objektum.

Két ujjunkat mozgassuk

a kivant iranyba annak
érdekében, hogy pasztazva
gorgessuk a kijelolt
objektumot.

Fligg6leges gorgetés — Gorgetés az aktiv
ablakban felfelé vagy lefelé.

A figgdleges gorgetés
aktivalasahoz ujjunkat
mozgassuk lefelé vagy
felfelé.

Az XPS laptop hasznalata

Vizszintes gorgetés — Gorgetés az aktiv
ablakban balra vagy jobbra.

A vizszintes gorgetés
aktivalasahoz ujjunkat
mozgassuk balra vagy
jobbra.

Elforgatas
Az aktiv tartalom elforgatésa a képernydn.

Csavaras — Az aktiv tartalom elforgatasa két
ujjunk hasznalataval.

Egy ujjunkat vagy
hivelykujjunkat egyhelyben
tartva, a masik ujjunkat
ivben forgassuk el jobbra
vagy balra. Az aktiv tartalmat
ugy is elforgathatjuk,

hogy mindkét ujjunkat
korbeforgatjuk.

51



Az XPS laptop hasznalata

Az akkumulator

eltavolitasa és cseréje
AVIGYAZAT! Miel6tt hozzafogna az ebben

a fejezetben ismertetett miiveletekhez,
olvassa el a szamitégéphez mellékelt
biztonsagi informaciokat.

AVIGYAZAT! Nem megfelel

52

akkumulator hasznalata noveli

a tiiz- és robbanasveszélyt. Ez

a szamitégép kizarolag a Delltol
vasarolt akkumulatorral hasznalhato.
Ne hasznaljon mas szamitégépekbdl
szarmazé akkumulatorokat.

VIGYAZAT! Mielétt eltavolitja

az akkumulatort, kapcsolja ki

a szamitogépet és tavolitsa el a kiilsé
kabeleket (beleértve a valtéaramu
adaptert is).

Az akkumulator eltavolitasa:

L
2.

Kapcsolja ki és forditsa fel a szamitégépet.

Az akkumulator kioldéreteszt csusztassa
oldalra.

Az akkumulatort megdontve emelje meg és
tavolitsa el az akkumulator rekeszbél.

Az akkumulator visszahelyezése:

1

2.

Az akkumulator fuleit illessze az
akkumulator rekeszben 1év6 nyilasokba.

Az akkumulatort nyomja lefelé, amig az
akkumulator kiold6 retesz a helyére nem
pattan.



Az XPS laptop hasznalata
1 akkumulator kiold6 gomb

2 elem
3 fulek (3)

53



Az XPS laptop hasznalata

Szoftver funkciok

FastAccess arcfelismerés

A szamitogép rendelkezhet FastAccess
arcfelismer6 funkciéval. Ez a funkcié segit

a Dell szamitégép védelmében azaltal, hogy
megtanulja arcunk egyedi megjelenését,
ellendrzi a személyazonossagunkat, és
automatikusan biztositja a bejelentkezési
informaciokat ahelyett, hogy ezt magunknak
kellene beirni (példaul a Windows fidkra
vagy biztonsagos weboldalakra torténd
bejelentkezéskor). Bévebb informacidért

kattintson a kdvetkez6kre: Start @—» Minden

program— FastAccess.

54

Hatékonysag és kommunikacié
A szamitogép hasznalhaté bemutatok,
brosurak, Gdvozlékartyak, szérdlapok és
munkaflizetek készitésére. Szerkesztheti
tovabba a digitalis fényképeit és képeit.

A szamitogépre telepitett szoftvereket

a megrendelésén ellendrizheti.

Miutan csatlakozott az internetre, weboldalakat
érhet el, e-mail fidkot allithat be, fajlokat tolthet
fel és le.



Szorakozas és multimédia

A szamitogép hasznalhaté videdk
megtekintésére, jatékok jatszasara, sajat CD-k/
DVD-k lejatszasara, zenehallgatasra, valamint
internetes radidallomasok hallgatasara.

Képeket és videokat télthet le vagy masolhat at
olyan hordozhato eszkdzokrdl, mint a digitalis
fényképezdgépek vagy mobiltelefonok. Az
opcionalis szoftver alkalmazasok lehetévé
teszik a video és a zene fajlok rendezését és
létrehozasat, amelyeket elmenthet lemezre,
olyan hordozhaté eszk6zdkre, mint az MP3
lejatszok, illetve kdzvetlenll lejatszhaté és
megtekinthetd a csatlakoztatott TV készlléken,
kivetitén vagy egyéb hazimozi rendszereken.

Az XPS laptop hasznalata

Dell DataSafe Online

biztonsagi mentés

E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Online
programot csak a Windows operacios
rendszerek tdmogatjak.

B MEGJEGYZES: A nagy feltdltési és
letdltési sebességhez széles savu
kapcsolatra van szlkség.

A Dell DataSafe Online egy automatikus
biztonsagi mentd és visszaallitd szolgaltatas,
amely segit az adatok vagy mas fontos fajlok
védelmében olyan esetekben, mint a lopas, tlizkar
vagy természeti katasztrofak. A szolgaltatashoz
a szamitogépérdl egy jelszoval védett fiok
hasznalataval férhet hozza.

Tovabbi informaciokért lasd: DellDataSafe.com.
A mentések ltemezése:

1. Kattintson duplan az asztal értesitési
tertletén talalhaté Dell DataSafe Online
ikonra @.

2. Kovesse a kijelz6n megjelené utasitasokat.

55



Az XPS laptop hasznalata

NVIDIA Optimus
technolégia (opcionalis)
Az On XPS laptopja rendelkezik az NVIDIA
Optimus technoldgiajaval. Az Optimus
technoldgia noveli a szamitogép teljesitmeényét,
ugyanakkor minimalisan befolyasolja az
akkumulator élettartamat. Lehetévé teszi

az integralt Intel grafikus feldolgozé egység
(GPU) grafikus feldolgoz6 képességének
kombinalasat a kilénallé NVIDIA GPU-val
mikdzben nagy grafikus igényl alkalmazasokat
hasznalunk, mint a 3D jatékok. Az NVIDIA GPU
csak az aktualis alkalmazashoz kapcsol be, igy
meghosszabbitja az akkumulator Gzemidejét.

Az Optimus technoldgia az alkalmazasok
profiljaban engedélyezhetd. Amikor elinditunk
egy alkalmazast, a video illesztéprogramok
ellenérzik, hogy az alkalmazas rendelkezik-e
a hozza tartozo alkalmazas profillal.

56

» Ha van alkalmazas profil, az NVIDIA
GPU bekapcsol és az alkalmazas
nagyteljesitményl tzemmadban fut.

Az NVIDIA GPU automatikusan kikapcsol,
amikor az alkalmazast bezarjuk.

* Ha nincs alkalmazas profil, akkor csak az
integralt Intel GPU mkadik.

Az alkalmazas profilok alapértelmezett
listajat rendszeresen frissiti az NVIDIA és
automatikusan letdlti a szamitogépre, amikor
az internetre csatlakozunk.

Alkalmazas profilt magunk is készithettink

a szamitogépen 1évé barmely alkalmazashoz.
Erre frissen kiadott jatékok vagy alkalmazasok
esetén lehet sziikség, amelyek még nem
rendelkeznek alapértelmezett alkalmazas
profillal.



Alkalmazas profil beallitasok
modositasa
1. Az egér jobb oldali gombjaval kattintson az

asztalra, és valassza az NVIDIA Control
Panel (NVIDIA vezérl6pult) lehetéséget.

2. Az NVIDIA Control Panel (NVIDIA
vezérl6pult) ablakban kattintson a 3D
Settings (3D bedllitasok) lehetéségre
a valogatas kiterjesztéséhez (ha még nincs
kiterjesztve), majd kattintson a Manage
3D Settings (3D beallitasok kezelése)
lehetéségre.

3. AProgram Settings (Program beallitasok
fulén) kattintson az Add (Hozzaadas)
lehetéségre, majd keresse meg az
alkalmazas végrehajthato fajljat (.exe).
Miutan hozzaadta, az alkalmazas beallitasai
maédosithatok.

Egy adott alkalmazas beallitasainak
modositdsahoz valassza ki az alkalmazast
a Select a program to customize:
(Beallitando program kivalasztasa:) listaban,
és hajtsa végre a kivant valtoztatasokat.

Az XPS laptop hasznalata

E MEGJEGYZES: Az NVIDIA vezérl6pult
opcidira vonatkozoé bévebb informaciokért
kattintson a Sugé lehetéségre.

NVIDIA 3DTV Play

A szamitogépre telepitett NVIDIA 3DTV
Play alkalmazas lehetévé teszi 3D
jatékok hasznalatat, Blu-ray 3D videdk és
3D fényképek megtekintését.

3D jatékok
Az NVIDIA 3DTV Play alkalmazas ugyanazokat

a jatékokat tamogatja, mint az NVIDIA 3D
Vision.
B MEGJEGYZES: A tamogatott 3D jatékok
listajaért latogasson el ide: www.nvidia.com.
3D jatékok hasznalata
1. Ajatékot inditsa el teljes képernyds
zemmaodban.

2. Ha olyan Uzenetet jelenik meg, amely
arrdl értesit, hogy az aktualis tzemmad
nem HDMI 1.4 kompatibilis, akkor a jaték
felbontasa legyen 720p, 1280x720 HD 3D
izemmodban.

57



Az XPS laptop hasznalata

Billentytliparancsok

Az alabbiak néhany olyan billentyliparancs, amely a 3D jatékokhoz rendelkezésre all:

Billentyiik
<Ctrl><t>

<Ctrl><F4>
<CtrI><F3>

<CtrI><F11>

<Ctrl><Alt><Insert>

58

Leiras

Sztereoszkop 3D
hatasok megjelenitése/
elrejtése

3D mélység ndvelése

3D mélység
csokkentése

Jaték kozbeni
kompatibilitasi tzenet
megjelenitése/elrejtése

Funkcié
A 3DTV Play be- vagy kikapcsolasa.

MEGJEGYZES: A jatékok teljesitménye HD

3D Uzemmodban csokkenhet, még akkor is,

ha a 3DTV Play le van tiltva. A teljesitmény
maximalizalasa érdekében valassza a HD vagy az
SD Gizemmaodot, amikor a 3DTV Play le van tiltva.
A 3D mélység valos idejl ndvelése az aktualis
jatékban.

A 3D mélység valos ideji csokkentése az
aktualis jatékban.

Az aktualis jaték 3D képernyd pillanatképének
rogzitése és elmentése fajlként

a Dokumentumok\NVSteroscopic3D.IMG
mappaban. A fajl megtekintéséhez hasznalja

a NVIDIA 3D Photo Viewer alkalmazast.

Az NVIDIA altal az aktualis jatékhoz javasolt
beallitasok megjelenitése.



Az XPS laptop hasznalata

<Ctrl><F6> Az Osszetartas A targyakat kozeliti a nézd felé; a maximalis
ndvelése Osszetartas a targyakat a képerny6 elé helyezi;
ez hasznalhat6 Iézer célkereszt hasznalatahoz is.
<Ctrl><F5> Az Osszetartas A targyakat tavolitja a néz6tél; a minimalis
csOkkentése Osszetartas a targyakat a képernyé mogé

helyezi; ez hasznalhaté |ézer célkereszt
hasznalatahoz is.

A billentyliparancsok testreszabasa

A billentylparancsok testreszabasa:

1

Az egér jobb oldali gombjaval kattintson az asztalra, és valassza az NVIDIA Control Panel
(NVIDIA vezérlépult) lehetéséget.

. Az NVIDIA Control Panel (NVIDIA vezérlépult) ablakban kattintson a Stereoscopic 3D

(Sztereoszkop 3D) lehetéségre a valogatas kiterjesztéséhez (ha még nincs kiterjesztve), majd
kattintson a Set keyboard shortcuts (Billentyliparancsok beallitasa) lehetéségre.

Kattintson arra a mezére, amely a modositandd billentylparancsot tartalmazza.

. Nyomja meg a kivant billentyllkombinaciét.

A mentéshez és a kilépéshez kattintson az OK gombra.

59



Az XPS laptop hasznalata

3D fényképek

A sztereoszkdp 3D fényképek az NVIDIA

Photo Viewer hasznalataval tekintheték meg,

amely az NVIDIA 3DTV Play alkalmazasban

all rendelkezésre. A fénykép megjelenitd
lehetéséget nyuijt a fénykép 3D hatasainak
szerkesztésére is.

E MEGJEGYZES: A fénykép megjelenité
hasznalatara, és 2D fényképek letdltésére
vonatkozé b&vebb informacioért
latogasson el ide: www.nvidia.com.

60

Blu-ray 3D

Az NVIDIA 3DTV Play alkalmazas

lehetéséget nyuijt Blu-ray 3D videdk 1080p

felbontasban torténé megtekintésére. A 3D

Blu-ray lejatszashoz a felbontas legyen 1080p,

1920x1080 és a frissitési sebesség legyen

24/23 Hz HD 3D Gzemmodban. Blu-ray 3D

videdk megtekintéséhez hasznalja

a szamitogépre telepitett CyberLink Power DVD

alkalmazast. A CyberLink PowerDVD alkalmazas

automatikusan érzékeli a 3D TV készliléket.

A MEGJEGYZES: A CyberLink PowerDVD
konfiguralasara vonatkozé bévebb
informacidért az alkalmazasban kattintson
a Sugo lehetéségre.

E MEGJEGYZES: A Blu-ray 3D hasznélatara
vonatkozé bévebb informacioért
latogasson el ide: www.nvidia.com.

G MEGJEGYZES: A tudasbazis és a gyakran
feltett kérdések megtekintéséhez latogasson
el ide: support.nvidia.com.



Dell Dock (opcionalis)

Az XPS laptop hasznalata

A Dell Dock egy ikoncsoport, amely gyors hozzaférést biztosit a gyakran hasznalt
alkalmazasokhoz, fajlokhoz és mappakhoz. A Dock az alabbi médon tehetd egyedivé:

* [konok hozzaadasa vagy torlése
» A kapcsolddo ikonok kategoriakba torténd
e
=

* A Dock szinének és elhelyezkedésének
megvaltoztatasa
» Az ikonok viselkedésének modositasa

rendezése
g 8-
Kategoéria hozzaadasa

1. Az egér jobb oldali gombjaval kattintson
a Dockra, kattintson a Hozzaad— Kategoria
lehet6ségre.
A Kategoria Hozzaadasa/Szerkesztése
ablak jelenik meg.

2. ACim mez6be irja be a kategéria nevét.

3. Valasszon ki egy ikont a kategériahoz a Kép
kivalasztasa: mez6bdl.

4. Kattintson a Mentés gombra.

lkon hozzaadasa

Az egérrel huzza &t az ikont a Dockra vagy egy
kategoriara.

Kategoria vagy ikon eltavolitasa

1. Ajobb egérgombbal kattintson a kategoriara
vagy az ikonra a Dockban, majd kattintson
a Parancsikon torlése vagy a Kategoria
torlése menupontra.

2. Kovesse a kijelz6n megjelend utasitdsokat.

A Dock testreszabasa

1. Az egér jobb oldali gombjaval kattintson
a Dockra, majd kattintson a Specialis
beallitasok... mentpontra.

2. A Dock testreszabasahoz valassza
a kivant opciot.

61



Az XPS laptop hasznalata

Dell Stage (opcionalis)
A Dell Stage szoftver hozzaférést

biztosit a kedvenc média és multi-touch
alkalmazasokhoz.

A Dell Stage elinditasahoz kattintson

a kovetkezokre: Start € — Programok—

Dell Stage— Dell Stage.

B MEGJEGYZES: A Dell Stage egyes
alkalmazasai elindithatok a Programok
menubdl is.

A Dell Stage az alabbiak szerint tehet6é

egyedive:

 Alkalmazas parancsikon atrendezése —
Jeldljon ki egy alkalmazas parancsikont,
amig az villogni nem kezd, majd hiuzza at
a Dell Stage-en a kivant helyre.

« Kis méret — A Dell Stage ablakot huzza le
a képernyd aljara.

« Testreszabas — Jeldlje ki a beallitas ikont
és valassza ki a kivant opciot.

62

A Dell Stage-en az alabbi alkalmazasok allnak

rendelkezésre:

G MEGJEGYZES: Egyes alkalmazasok nem
biztos, hogy rendelkezésre allnak attol
fiiggéen, hogy a szamitdégép vasarlasakor
milyen opciokat valasztott.

* ZENE — Zenelejatszasra vagy hasznalataval
bdngészhet a zenefajlok kdzott albumok,
el6adé vagy cim szerint. Radidadasokat is
hallgathat barhol a vilagon. Az opcionalis
Napster alkalmazas lehet6vé teszi zeneszamok
letoltését, amikor az internetre csatlakozik.

* YOUPAINT — Képek rajzolasa és
szerkesztése.

+ JATEKOK — Erintésérzékeny jatékok.
* DOKUMENTUMOK — A szamitogép
Dokumentumok mappajanak gyors elérése.



Az XPS laptop hasznalata

« FENYKEP — Fényképek megtekintése, + STICKYNOTES — Megjegyzések vagy
rendezése és szerkesztése. A képekbdl emlékeztetdk létrehozasa a billentylzet
diavetitéseket és valogatasokat készithet, vagy az érintéképerny6 hasznalataval.
és ha az internetre csatlakozik, feltéltheti A jegyzetek megjelennek a faliljsagon, amikor
azokat a Facebookra vagy a Flickr-re. legkdzelebb megnyitja a STICKYNOTES

« DELL WEB — Maximum négy kedvenc alkalmazast. A megjegyzések elmentheték
weboldal elénézete. Ha webbdngészében az asztalon is.
meg kivanja nyitni, kattintson vagy » Web mozaik — Maximum négy kedvenc
koppintson a weboldal elénézetére. weboldal elénézete. A mozaik lehetévé

teszi a weboldal el6nézetek hozzaadasat,
szerkesztését vagy torlését. Ha
webbdngészében meg kivanja nyitni,
kattintson vagy koppintson a weboldal
elénézetére. Az Alkalmazas galériaban tobb
web mozaik is létrehozhato.

+ VIDEO — Videdk megtekintése. Az opcionalis
CinemaNow alkalmazas lehet6vé teszi
videdk és TV misorok megvasarlasat vagy
kolcsdnzését, amikor az internetre csatlakozik.

* PARANCSIKONOK — A gyakran hasznalt
programok gyors elérése.

63



Az XPS laptop hasznalata

Szabadesés érzékelo

A szabadesés érzékeld védi a szamitdgep
merevlemez-meghajtdjat az esetleges sérilésektdl
azaltal, hogy érzékeli a szabadesés allapotat,
amelyet a szamitogép véletlenszer( leejtése
okozhat. Amikor a szamitogép szabadesést
érzékel, a merevlemez biztonsagos allapotba
kerul az iré/olvaso fej védelme érdekében, és
az esetleges adatvesztés megelézéséért.

A merevlemez-meghaijté visszatér normal
allapotra, amikor a szabadesés allapota nem
érzékelhetd tovabb.

64



Problémak megoldasa

Ez a rész hibaelharitasi informaciokat
tartalmaz a szamitégépre vonatkozoéan.

Ha az alabbi utasitasokat kévetve nem tudja
megoldani a problémat lasd: ,A tdmogato
eszkoz hasznalata“ c. fejezetet a 72. oldalon,
vagy ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel* c. pontot

a 96. oldalon.

VIGYAZAT! Csak szakképzett személy
tavolithatja el a szamitégép burkolatat.
A specialis javitasi utasitasokeért lasd
a Szervizelési kézikényvet

a support.dell.com/manuals cimen.

Hangjelzés kédok

Ha nem jelennek meg a hibak vagy problémak,
inditaskor a szamitdgép hangjelzéseket

adhat. A problémat sipolé hangok sora,

azaz hangkddok jelzik. Ha ez torténik, irja

le a hibakoédot és forduljon a Dell-hez (lasd:
,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel*, 96. oldal).

B MEGJEGYZES: Az alkatrészek cseréjéhez
lasd a Szervizelési kézikényvet
a support.dell.com weboldalon.

Hangjelzés

kod Lehetséges probléma

Egy Val6szin( alaplaphiba — BIOS
ROM ellenérzé 6sszeg hiba

Ketté Nem érzékelhet6 RAM
MEGJEGYZES: Ha
memoriamodult telepitett
vagy cserélt, gy6z6djon meg
arrol, hogy a memaoriamodul
megfeleléen illeszkedik-e.

Harom Valészin( alaplap hiba —
Chipkészlet hiba

Négy RAM olvasasi/irasi hiba

Ot Valos idejii éra hiba

Hat Videokartya vagy chip hiba

Hét Processzor hiba

Nyolc Kijelzé hiba

65




Problémak megoldasa

Erintoképernyo
problémak
Egyes vagy bizonyos "multi-touch" funkcié
nem mikodik —
* Bizonyos érintésérzékeny és ,multi-touch”
funkciok le vannak tiltva. Az
engedélyezésiikhoz, kattintson az asztal
értesitési terliletén l1évé Ugras = ikonra.
A Toll és érintés ablakban valassza ki az
Erintés fillet és jeldlje be a Ujj hasznalata
beviteli eszkozként és a Multi-touch
mozdulatok és tinta hasznalatanak
engedélyezése opcidkat.
» A ,multi-touch” funkciét nem tamogatja
minden alkalmazas.

Az érint6képernyét a gyartas soran kalibraljak,

és nem szlkséges Ujrakalibralni. Ha kalibralni
szeretné az érintéképernyét, kattintson

a kovetkezokre: Start @) — Vezérlépult—
Hardver és hang— Tablaszamitégép
beallitasok— Kalibralas...

66

% MEGJEGYZES: A nem megfeleld
kalibralas a képerny6 pontatlan
érintésérzékenységét okozhatja.

Ha az érintéképernyo veszt az

érzékenységébol — Az érintéképernyon tul

sok szennyez&dés van, ami gatolja az érintés
érzékelbket. A szennyez6dés eltavolitasa

1. Kapcsolja ki a szamitogépet.

2. Avaltéaramu adaptert huzza ki a fali
csatlakozébal.

FIGYELMEZTETES: Az érintéképernyd
tisztitasahoz ne hasznaljon vizet vagy
tisztitoszert.

3. Hasznaljon tiszta, szalmentes rongyot (ha
szukséges, azt bepermetezheti enyhe, nem
surolo tisztitészerrel, de ne a képerny6t),
és az érintéképernyd fellletét, illetve
oldalait tordlje le a szennyez6dés vagy az
ujjlenyomatok eltavolitasa érdekében.



Problémak megoldasa

Halozati problémék Vezetékes kapcsolatok
. R Ha a halézati kapcsolat megszakadt —
Vezetek nelkiili kapcsolatok A halozati kabel meglazult vagy sérdlt.
Ha a vezeték nélkiili halozati kapcsolat « Ellendrizze, hogy a haldzati kabel
megsz(int — A vezeték nélkdli router offline megfeleléen csatlakozik-e és nem sériilt-e.
allapotban van vagy a vezeték nélkiili funkcio
nincs engedélyezve a szamitogépén.
* Ellendrizze, hogy a vezeték nélkili router
be van-e kapcsolva, és csatlakozik-e
adatforrashoz (kabeles modem vagy
halézati csomopont).
* A szamitogépen engedélyezze a vezeték
nélkili funkciot (lasd a ,Vezeték nélkili
funkcié engedélyezése vagy letiltasa“ cimi
részt a 16. oldalon).
- Allitsa vissza a kapcsolatot a vezeték nélkdili
routerrel (lasd a ,Vezeték nélkili kapcsolat
beallitasa“ cimi részt a 23. oldalon).
» A vezeték nélkili kapcsolatot interferencia
gatolhatja vagy zavarhatja. A szamitégépet
probalja kbzelebb vinni a vezeték nélkuli
routerhez.

67



Problémak megoldasa

Tapellatassal
kapcsolatos problémak

Ha az lizemjelz6 fény nem vilagit —
A szamitégép ki van kapcsolva, hibernalt
Uzemmaodban van vagy nem kap tapellatast.

» Nyomja meg a bekapcsolé gombot.
A szamitogép visszatér normal izemmodba,
ha ki volt kapcsolva vagy hibernalt
allapotban volt.

» A tapegységet dugja vissza a szamitdgep
tapellato aljzataba és csatlakoztassa
a halozati fesziltségre.

* Ha a valtéaramu adapter kabel egy
hosszabbités elosztéra van csatlakoztatva,
akkor gondoskodjunk réla, hogy az eloszté
be legyen dugva a hal6zati dugaszolo
aljzatba és az eloszto be legyen kapcsolva.
A feszliltségveédd késziilékeket, elosztdkat és
a hosszabbito kabeleket kiiktatva ellendrizze,
hogy a szamitégép megfeleléen mikodik-e.

« Ellenérizze egy masik készulékkel, példaul
egy lampaval, hogy a halézati csatlakozo
megfeleléen miikodik-e.

68

« Ellenérizze a valtéaramu adapter
csatlakozasait. Ha a valtbaramu adapter
rendelkezik jelzéfénnyel, ellendrizze, hogy
a valtéaramu adapter jelzéfénye vilagit-e.

Ha az lizemjelz6 fény folyamatos fehér
szinnel vilagit és a szamitégép nem reagal —
A kijelzé nem reagal.

« Tartsa lenyomva a bekapcsolé gombot
addig, amig a szamitogép ki nem kapcsol,
majd kapcsolja be.

* Ha a probléma tovabbra is fennall, forduljon
a Dell-hez (lasd: ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”,
96. oldal).

Ha az lizemjelz6 fény villogo fehér szinnel
vilagit — A szamitégép készenléti allapotban
van vagy a kijelzé nem reagal.
* A normal miikddés visszaallitdasahoz nyomjon
meg egy gombot a billentylizeten, mozgassa
a mutatét vagy az egeret az érintépanelen,
vagy nyomja meg a fékapcsolot.
* Ha a kijelz6 nem reagal, tartsa lenyomva
a bekapcsold gombot addig, amig
a szamitdgeép ki nem kapcsol, majd
kapcsolja be.



* Ha a probléma tovabbra is fennall, forduljon
a Dell-hez (lasd: ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel,
96. oldal).

Ha olyan interferenciat tapasztal, amely
zavarja a vételt a szamitégépen — Olyan jel
okoz interferenciat, amely megszakitja vagy
blokkolja mas jelek vételét. Az interferencia
esetleges okai lehetnek:
« A tapkabel, a billentylizet és az egér
hosszabbito-kabelei.
* Tul sok készilék csatlakozik egy elosztora.
» Tobb eloszté csatlakozik egy haldzati
csatlakozora.

Problémak megoldasa

Memoériaproblémak
Ha nem elegendé memoériara utal6é Gizenetet
kap —

» Mentsen el és zarjon be minden nyitott fajlt
és lépjen ki minden futd, de nem hasznalt
programbdl, hatha ez megoldja a problémat.

» A minimalis memoriaigényeket lasd
a szoftver dokumentéacioban. Amennyiben
sziikséges, telepitsen még memodriat
(Lasd a Szervizelési kézikényvet
a support.dell.com/manuals cimen).

« A csatlakozo(ko)n igazitsa meg
a memoériamodul(oka)t (lasd a Szervizelési
kézikdnyvet a support.dell.com/manuals
cimen).

* Ha a probléma tovabbra is fennall, forduljon
a Dell-hez (lasd: ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel,
96. oldal).

Ha mas memédriaproblémat tapasztal —

« Futtassa a Dell Diagnostics programot (lasd
a ,Dell Diagnostics* cim( részt a 74. oldalon).

* Ha a probléma tovabbra is fennall, forduljon
a Dell-hez (lasd: ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”,
96. oldal).

69



Problémak megoldasa

Lefagyésok éS SZOftvel' A program régebbi Microsoft Windows

operacids rendszerhez késziilt —

prObIemak Futassa a Program kompatibilitas varazslét.
Ha a szamitogép nem indul el — Ellenérizze, A Program-kompatibilitas varazslé ugy
hogy a valtéaramu adapter kabel megfelel6en konfiguralja a programot, hogy az egy korabbi
csatlakozik-e a szamitdgépre, illetve az Windows Vista operacids rendszerhez hasonlo
elektromos aljzatra. kérnyezetben is futhasson.
Ha egy program nem reagal — A Program kompatibilitas varazslo futtatasa.
Allitsa le a programot: 1. Kattintson a Start @H Vezérl6pult—
1. Nyomja meg egyszerre Programok— A Windows korabbi

a <Ctrl><Shift><Esc> billentytiket. verziéihoz késziilt programok futtatasa

funkciora.

2. Kattintson az Alkalmazasok lehetdségre.

e , 2. Az (idvozI6 képernydn kattintson a Next
3. Jeldlje ki a programot, amely nem valaszol. (Tovabb) gombra

4. Kattintson a Feladat befejezése gombra. 3. Kovesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.

Ha egy program rendszeresen lefagy —

Szlkseég esetén tavolitsa el, majd telepitse Ujra
a programot.

% MEGJEGYZES: A szoftverek rendszerint
rendelkeznek a telepitési utasitasokat
tartalmazé dokumentaciéval vagy CD-vel.

70



Ha a szamitégép nem reagal, vagy teljesen

kék szinii képernyd jelenik meg —
FIGYELMEZTETES: Ha az operacios
rendszert nem tudja szabalyosan
leallitani, adatokat veszthet.

Ha a szamitdgép a billentylizetre vagy az egér
mozgatasara nem reagal, a tapellatas gombot
legalabb 8 - 10 masodpercig tartsa lenyomva
(amig a szamitégép ki nem kapcsol), majd
inditsa Ujra.
Ha mas szoftverproblémat tapasztal —
» Azonnal készitsen biztonsagi mentést
fajljairdl.
« Virusirtd programmal vizsgalja at
a merevlemezt vagy a CD-ket.
* Mentsen el és zarjon be minden nyitott fajlt
vagy programot, majd a Start @ meniln
keresztul allitsa le a szamitogépet.

Problémak megoldasa

« Hibaelharitasi informaciokért tanulmanyozza

kapcsolatba a gyartoval.

Gy6z6djon meg réla, hogy a program
kompatibilis a szamitogépére telepitett
operacios rendszerrel.

Gybz6djon meg arrol, hogy a szamitogép
megfelel a szoftver futtatdsahoz sziikséges
minimalis hardverkdvetelményeknek.
Tovabbi informacidkért olvassa el

Gy6z6djon meg réla, hogy a program
telepitése és konfiguraciéja megfeleld.
Ellendrizze, hogy az eszkoz
illesztéprogramok nem Utkdznek

a programmal.

Szikseég esetén tavolitsa el, majd
telepitse ujra a programot.

Amikor a Dell-hez fordul, a hibaelharitas
megkdnnyitése érdekében, irja le

a megjelend hibalizenetet.

71



A Support Tools hasznalata

Dell tamogaté kozpont

A tamogatas, amelyre sziiksége van —
egyetlen, kényelmesen elérheté helyen.

A Dell tamogaté kézpont
rendszerfigyelmeztetéseket, teljesitmény noveld
ajanlatokat, és hivatkozasokat biztosit mas Dell
eszkozokre és diagnosztikai szolgaltatasokra.

Az alkalmazas elinditasahoz kattintson

a kovetkezokre: Start €)— Minden program—
Dell— Dell tamogaté kozpont— Dell
tamogaté kozpont inditasa.

A Dell tamogato6 kézpont weboldalan
megjelenik az On szamitégépének
modellszama, szervizcimkéje, expressz
szervizkddja, jotallasanak allapota, valamint
figyelmeztetése lathatok a szamitégeép
teljesitményének névelésével kapcsolatosan.

72

A honlap hivatkozasokat tartalmaz az alabbiak
eléréséhez:
PC Checkup — Hardver diagnosztika futtatasa,
a merevlemezen legnagyobb memoariahelyet
elfoglalé program megtekintése, a szamitdgépen
végzett valtoztatdsok nyomon kovetése.
PC Checkup segédprogramok
* Drive Space Manager (Meghaijté hely
kezel6) — A merevlemez-meghajtd
kezelhet6 a fajltipusonként elfoglalt helyek
virtualis reprezentalasaval.

* Performance and Configuration
History (Teljesitmény és konfiguraciés
elézmények) — Ez a program nyomon
koveti az eseményeket és a valtoztatasokat.
A segédprogram megjeleniti az 6sszes
hardver vizsgalatot, tesztet, a rendszerben
tortént valtozasokat, kritikus eseményeket
és a visszaallitasi pontokat azon a napon,
amikor azok torténtek.



Detailed System Information (Részletes
rendszerinformacidk) — Itt tekintheti meg

a hardverre és az operacios rendszerre
vonatkozé részletes informaciokat; itt férhet
hozza a szolgaltatasi szerzédésekhez, jotallasi
informaciokhoz és a jotallas meghosszabbitasara
vonatkozé lehetéségekhez.

Get Help (Segitség) — ltt tekintheti meg

a Dell mliszaki tamogatasi lehet6ségeit,

az Ugyfélszolgalati informaciokat,
oktatdanyagokat, online eszkdzoket
felhasznaloi utmutatokat, jotallasi
informaciokat, gyakran feltett kérdéseket stb.
Backup and Recovery (Biztonsagi mentés
és visszaallitas) — Itt hozhat létre visszaallitd
adathordozét, indithatja el a visszaallitd
eszkozoket és a fajlok online biztonsagi mentését.
Rendszerteljesitmény novel6 ajanlatok —
Szerezze be a hardvereket és szoftvereket,
amelyekkel novelheti rendszerének teljesitményét.
A Dell tamogato koézpontra vonatkozo
informaciokért és a rendelkezésre allo
tamogaté eszkdzok letoltéséhez, illetve
telepitéséhez latogasson el

a DellSupportCenter.com cim(i weboldalra.

A Support Tools hasznalata

Sajat Dell letoltéseim

E MEGJEGYZES: A My Dell Downloads nem
feltétlendl érheté el minden régidban.

Az 0j Dell szamitogépre elbre telepitett
néhany szoftver nem rendelkezik biztonsagi
CD-vel vagy DVD-vel. Ez a szoftver a My Dell
Downloads (Sajat Dell letoltések) weboldalon
all rendelkezésre. Err6l a weboldalrdl letdltheti
a rendelkezésre allé szoftvereket Ujratelepités
vagy biztonsagi masolat készitése céljabol.

A Sajat Dell letoltések regisztralasahoz és
hasznalatahoz:

1. Latogasson el
a DownloadStore.dell.com/media weboldalra.

2. Kovesse a képernydn megjelend
utasitasokat a regisztraciéhoz és a szoftver
letltéséhez.

3. Telepitse Ujra a szoftvert vagy készitsen
biztonsagi masolatot a szoftverrél késébbi
felhasznalas céljabol.

73



A Support Tools hasznalata

Hardver hibaelharito

Ha az operacios rendszer beallitasakor
egy eszkdzt nem észlel a rendszer, vagy
konfiguralasat nem talalja megfelel6nek,
a hardver hibaelharité segitsegével
feloldhatja az 6sszeférhetetlenséget.

A hardver hibaelharité inditasa:

1. Kattintson a kdvetkezdkre: Start @—»
Sugo és tamogatas.

2. Gépelje be a keresémez6be, hogy hardware

troubleshooter majd nyomja meg az
<Enter> billenty(it a keresés elinditasahoz.

3. Akeresés eredményei kozll valassza ki
a problémat legmegfelelébben leiré opciodt
a tovabbi hibaelharito Iépések kdvetéséhez.

74

Dell Diagnostics
(Dell-diagnosztika)

Ha problémaja tdmad a szamitdégéppel, végezze
el a ,Lefagyasok és szoftver problémak* cimi
részben (70. oldal) ismertetett ellenérzéseket,
futtassa a Dell-diagnosztikat, és csak ezutan
forduljon a Dell-hez miiszaki segitségnyujtasért.

E MEGJEGYZES: A Dell Diagnostics
kizarélag Dell szamitégépeken mikodik.
E MEGJEGYZES: Az llleszt6- és
segédprogramokat tartalmazé Drivers and
Utilities lemezt nem feltétlenil szallitjak
a szamitogéppel egydutt.
Ellenérizze, hogy az eszkdz, amelyet tesztelni
szeretne, megjelenik-e a rendszerbeallitasokban,
és aktiv-e. Nyomja meg az <F2> gombot a POST
(Power On Self Test) kdzben, hogy belépjen
a Rendszerbeadllitas (BIOS) segédprogramba.

A Dell Diagnostics programot inditsa el
a merevlemezrél, vagy a Drivers and Ultilities
lemezrdl.



A Support Tools hasznalata

A Dell Diagnostics inditasa B MEGJEGYZES: Ha arra figyelmeztets
a merevlemezrél Uzenetet lat, hogy nem talalhato
a diagnosztikai segédprogramok particioja,

A Dell-diagnosztika a mereviemez egy rejtett kovesse a képemydn megjelend utasitasokat
dla’gnos’ztlkal segédprogram-particiojaban a Dell Diagnostics programnak a Drivers
talalhato. } and Utilities (llleszt6- és segédprogramokat
4 MEGJEGYZES: Ha a szamitogép képemydje tartalmazo) lemezrél t6rténd futtatasahoz.

Ures marad, lasd a ,Kapcsolatfelvétel ..

a Dell-lel* cim( részt a %6. oldalon. A PSA meghivasakor:
1. Gy6z6djon meg réla, hogy a szamitogép a. APSA elinditia a teszteket.

megfelel6en miik6dd elektromos aljzathoz b. Ha a PSA sikeresen lefut, akkor az alabbi

csatlakozik. Uzenet jelenik meg: ,,No problems
have been found with this
system so far. Do you want
to run the remaining memory
tests? This will take about 30
minutes or more. Do you want to

2. Kapcsolja be (vagy inditsa Ujra) a szamitdgépet.

3. Amikor a DELL™ embléma megjelenik,
azonnal nyomja meg az <F12> billenty(t.
Valassza ki a Diagnostics elemet az indité
meniin, majd nyomja meg az <Enter> gombot.

Ezzel a Pre-Boot System Assessment (PSA) continue? (Recommended)." (,Nem
program nyilhat meg a szamitégépén. talalhatd probléma ezzel a rendszerrel

/) MEGJEGYZES: Ha il sokaig var és kapcsolatban. Kivanja futtatni a tobbi

megjelenik az operacios rendszer logdja, memc’)ria t‘?sftet? EZ_ k§rUIbeIUI ’30'ps.arcet
varjon tovabb, amig meg nem jelenik vagy tobb idGt vesz igénybe. Kivanja

a Microsoft Windows asztal, ezutan kapcsolja folytatni? (Javasolt).”)
ki a szamitogépet és prébalkozzon ujra.

75



A Support Tools hasznalata

c. A memoriaproblémak ellenérzéséhez
nyomja meg az <y> gombot, vagy annak
mellézéséhez az <n> gombot. Az alabbi
Uzenet jelenik meg: ,,Booting Dell
Diagnostic Utility Partition.
Press any key to continue.®
(,A Dell diagnosztikai segédprogram
particio inditasa. A tovabblépéshez
nyomja le barmelyik billenty(t.”)

d. A Choose An Option (Valasszon opciot)
ablak megnyitdsahoz nyomja meg
barmelyik billentydit.

Ha a PSA nem indul el:

Nyomja meg barmelyik billenty(it, ezzel

elinditja a Dell Diagnostics programot

a szamitogép diagnosztikai segédprogramok

particiojarol és a Choose An Option

(Valasszon opcidt) ablak jelenik meg.

4. Valassza ki a tesztet, amit le akar futtatni.

5.

Ha egy teszt soran probléma mertilt fel,
megjelenik egy Uzenet a hibakoddal és

a probléma leirasaval. irja le a hibakddot,
és ha a probléma tovabbra is fennall,
forduljon a Dell-hez (lasd: ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel*, 96. oldal).

B MEGJEGYZES: A szamitogép

6.

7.

szervizcimkéje minden tesztképernyd
tetején megtalalhatd. A szervizcimke
azonositja a szamitogépet, amikor
a Dell-lel kapcsolatba Iép.
A tesztek végrehajtasa utan zarja be
a tesztképernyét, ha vissza kivan térni
a Choose An Option (Valasszon opciot)
ablakhoz.
A kilépéshez a Dell Diagnostics programbal,
és a szamitdgép Ujrainditasahoz kattintson
az Exit (Kilépés) gombra.



A Dell Diagnostics inditasa
a Drivers and Utilities lemezrol

E MEGJEGYZES: Az llleszt6- és
segédprogramokat tartalmazé Drivers and
Utilities lemezt nem feltétlenul szallitjak
a szamitogéppel egyutt.

1. Helyezze be a Drivers and Ultilities (llleszt6- és

segédprogramokat tartalmazé) lemezt.

2. Kapcsolja ki, majd inditsa Ujra a szamitégépet.

Amikor megjelenik a DELL embléma,
azonnal nyomja meg az <F12> billenty(it.

B MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var
és megjelenik az operacids rendszer
logdja, varjon tovabb, amig meg nem
jelenik a Microsoft Windows asztal,
ezutan kapcsolja ki a szamitdégépet és
probalkozzon ujra.

E MEGJEGYZES: Az alabbi lépések
csak egyszer valtoztatjak meg az
inditasi szekvenciat. A kdvetkezd
inditas alkalmaval a szamitégép
a rendszerbeallitasokban megadott
eszkdzoknek megfeleléen indul el.

A Support Tools hasznalata

. Amikor megjelenik az inditdeszk6zok listaja,

jelolje ki a CD/DVD/CD-RW meghaijtét,
majd nyomja le az <Enter> billenty(t.

. A megjelené mendn valassza ki a Boot

from CD-ROM (CD/DVD meghaijtorol
torténd inditas) lehetéséget, €és nyomja meg
az <Enter> gombot.

. Nyomja meg az 1-es gombot a CD meni

elinditasahoz, majd nyomja meg az <Enter>
gombot a folytatashoz.

. Jeldlje ki a Run the 32 Bit Dell

Diagnostics (32-bites Dell-diagnosztika

futtatasa) parancsot. Ha tébb verzid is fel
van sorolva, valassza a szamitégépének
megfelel6t.

. Valassza ki a tesztet, amit le akar futtatni.

77



A Support Tools hasznalata

8. Ha egy teszt soran probléma merdilt fel,
megjelenik egy Uzenet a hibakoddal és
a probléma leirasaval. irja le a hibakddot,
és ha a probléma tovabbra is fennall, forduljon
a Dell-hez (lasd: ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel”,
96. oldal).

E MEGJEGYZES: A szamitégép
szervizcimkéje minden tesztképernyd
tetején megtalalhat6. A szervizcimke
azonositja a szamitdgépet, amikor
kapcsolatba lép a Dell-lel.

9. Atesztek végrehajtasa utan zarja be
a tesztképernyét, ha vissza kivan térni
a Choose An Option (Valasszon opciot)
ablakhoz.

10.A kilépéshez a Dell Diagnostics programbal,
és a szamitdgép Ujrainditasahoz kattintson
az Exit (Kilépés) gombra.

11. Tavolitsa el a Drivers and Utilities
(lleszté- és segédprogramok) lemezt.

78



Az operacios rendszer visszaallitasa

Helyreallithatja az operacios rendszert a szamitégépén az alabbi lehetéségek valamelyikével:

FIGYELMEZTETES: Ha az operaciés rendszer visszaallitasahoz a Dell gyari lemezkép
visszaallitasa funkciét vagy az Operdcios rendszer lemezt hasznalja, azzal minden
adatfajlt torol a szamitégéprol. Ha médja van ra, készitsen biztonsagi mentést az
adatfajlokrol e szolgaltatasok hasznalata el6tt.

Lehetéség
Rendszer-visszaallitas
Dell DataSafe Local Backup

Rendszer-helyreallité adathordozd

Dell Factory Image Restore gyari
lemezkép visszadllitasa

Operacioés rendszer lemez

Hasznalat
az els6 megoldasként
amikor a Rendszer-visszaallitas nem oldja meg a problémat

amikor az operacios rendszer hibaja meggatolja

a Rendszer-visszaallitast és a DataSafe Local Backup
helyi biztonsagi mentés hasznalatat

amikor a Dell altal eredetileg telepitett szoftvert telepit Uj
merevlemez-meghajtora

a szamitogép visszaallitasa egy olyan mikodési allapotba,
amiben akkor volt, amikor a szamitdogépet megkaptuk

csak az operacios rendszer lesz visszaallitva a szamitégépen

E MEGJEGYZES: Az operéacios rendszert tartalmazé Operéaciés rendszer lemezt nem
feltétlenul szallitjak a szamitégéppel egyitt.

79




Az operacios rendszer visszaadllitasa

Rendszer-visszaallitas

A Microsoft Windows operaciés rendszer
Rendszer-visszaallitas funkcioja segitségével
a szamitégép visszaallithaté egy korabbi,
miikéddképes allapotra (az adatfajlok érintése
nélkil), ha a hardverben, szoftverben vagy mas
rendszerbeallitadsban tortént médositas miatt
a rendszer nemkivanatos miikoddési allapotba
kerult. A Rendszer-visszaallitas barmely
modositasa a szamitdgépen teljes mértékben
visszafordithato.
FIGYELMEZTETES: Az adatfajlokrol
rendszeresen készitsen biztonsagi
masolatot. A Rendszer-visszaallitas
nem koveti nyomon az adatfajlokat és
nem is allitja helyre 6ket.

80

A Rendszer-visszaallitas inditasa
1. Kattintson a Start gombra@.

2. Akeres6 mezdbe irja be, hogy Rendszer-
visszaallitéas, majd nyomja meg az
<Enter> billenty(t.

E MEGJEGYZES: Megjelenhet a Felhasznaléi

fiok felligyelete ablak. Ha On rendszergazda
a szamitogépen, akkor kattintson a Folytatas
gombra, egyébként pedig forduljon

a rendszergazdahoz, hogy folytassa az
elkezdett tevékenységet.

3. Kattintson a Tovabb gombra, és kdvesse
a képernyén megjelend tovabbi utasitasokat.
Abban az esetben, ha a Rendszer-visszaallitas

nem oldotta meg a problémat, visszavonhatja
a legutolsé rendszer-visszaallitast.



Az utolsé Rendszer-visszaallitas
visszavonasa

E MEGJEGYZES: Az utolsé rendszer-
visszaallitas visszavonasa el6étt mentsen
el és zarjon be minden nyitott fjlt,
és lépjen ki minden futd programbal.
Arendszer teljes visszaallitasaig ne
modositson, nyisson meg és ne toroljon
fajlokat vagy programokat.

1. Kattintson a Start gombra@.

2. Akeres6 mezdbe irja be, hogy Rendszer-
visszadllitas, majd nyomja meg az
<Enter> billenty(t.

3. Kattintson az Utolso6 visszaallitas
visszavonasa lehet6ségre, majd kattintson
a Tovabb gombra.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

81



Az operacios rendszer visszaadllitasa

De" Datasafe Local E MEGJEGYZI’ES,: Ha? DeII’Da’ta’\S?fe’ Local
.. . Backup nem elérhetd a szamitogépén,
BaCkup hEIyI bthonsagl hasznalja a Dell Factory Image Restore
4 (gyari lemezkép visszaallitasa) lehetéséget
mentes . (lasd a ,Dell Factory Image Restore*
A FIGYELMEZTETES: A Dell DataSafe fejezetet a 86. oldalon) az operacios
Local Backup hasznalataval végleg rendszer visszaallitasara.

torli a szamitégépén lévé programokat
és illesztéprogramokat. A Dell
DataSafe Local Backup hasznalata
elétt a telepitend6 alkalmazasokrol
készitsen biztonsagi masolatot egy
adathordozon. A Dell DataSafe Local
Backup szolgaltatast csak abban az
esetben hasznalja, ha a Rendszer-

Hasznalhatja a Dell DataSafe Local Backup
(Helyi mentés) programot, hogy visszaallitsa
abba a mikddé allapotba a merevlemezét,
amelyben akkor volt, amikor megvasaroltak,
mikdzben az adatfajlok is megmaradnak.

A Dell DataSafe Local Backup a kdvetkezoket
teszi lehet6vé:

visszadllitds nem oldotta meg az * A szamitogép kimentése és visszaallitasa
operaciés rendszer problémajat. egy korabbi mikodési allapotba
FIGYELMEZTETES: Bar a Dell » Rendszer-visszaallité adathordozé
Datasafe Local Backup lehetéséget létrehozasa (lasd: ,Rendszer-visszaallitd
ugy alakitottak ki, hogy megérizze adathordozo készitése (Ajanlatos)®, 12. oldal)

az adatfajlokat a szamitogépen,
ajanlatos biztonsagi mentést késziteni
az adatfajlokrél a Dell DataSafe Local
Backup hasznalata el6tt.

82



Dell DataSafe Local Backup Basic

alap helyi biztonsagi mentés

Az operacios rendszer és a Dell altal eredetileg

telepitett szoftverek visszaallitasa az adatfajlok

meg0lrzésével:

1. Kapcsolja ki a szamitégépet.

2. Csatlakoztasson le minden, a szamitégépre
csatlakozo eszkozt (USB meghaijto,

nyomtaté stb.), és tavolitsa el a rendszerhez
ujonnan hozzaadott belsé hardvereket.

G MEGJEGYZES: Ne csatlakoztassa le
a valtéaramu adaptert.

3. Kapcsolja be a szamitogépet.

4. Amikor a DELL embléma megjelenik,
nyomja meg az <F8> billenty(t tdbbszor
egymas utan a Advanced Boot Options
ablak megjelenéséig.

MEGJEGYZES: Ha tdl sokaig var

és megjelenik az operacids rendszer
logdja, varjon tovabb, amig meg nem
jelenik a Microsoft Windows asztal,
ezutan kapcsolja ki a szamitégépet és
probalkozzon ujra.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

5. Vélassza a Repair Your Computer
(Szamitégép javitasa) lehetéséget.

6. Valassza a Dell DataSafe Restore and
Emergency Backup (Dell DataSafe
visszaallitas és vészhelyzeti biztonsagi
mentés) lehet6séget a System Recovery
Options (Rendszer-visszaallitasi
lehetéségek) meniibél, és kovesse
a képerny6én megjelend utasitasokat.

E MEGJEGYZES: A visszaallitas egy orat

vagy akar tobb idét is igénybe vehet

a visszaallitandé adatmennyiségtél fliggden.
E MEGJEGYZES: Bévebb informacioért

lasd a 353560-as szamu adatbazis cikket

a support.dell.com weboldalon.

83



Az operaciods rendszer visszaallitasa

Frissités a Dell DataSafe Local
Backup Professional valtozatra
E MEGJEGYZES: A Dell DataSafe Local
Backup Professional akkor talalhaté meg
a szamitégépen, ha a gép megvasarlasakor
megrendelte.
A Dell DataSafe Local Backup Professional
tovabbi lehetéségeket biztosit, amelyek
a kovetkezbket teszik lehetbve:
» A szamitogép biztonsagi mentése és
helyreallitasa fajltipusok alapjan
* Fajlok biztonsagi mentése helyi tarold
eszkOzre

» Automatizalt biztonsagi mentések
ltemezése

84

Frissités a Dell DataSafe Local Backup

Professional valtozatra:

1. Kattintson duplan az asztal értesitési
teruletén talalhaté Dell DataSafe helyi
visszaallitas ikonra @.

2. Kattintson az UPGRADE NOW!
(FRISSITES MOST!) pontra.

3. Kovesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.



Rendszer-visszaallito

adathordozo

AFIGYELMEZTETES: Bar a rendszer-
visszaallité adathordozét ugy
alakitottak ki, hogy megérizze az
adatfajlokat a szamitégépen, ajanlatos
biztonsagi mentést késziteni az
adatfajlokrol a rendszer-visszaallito
adathordozé hasznalata el6tt.

A Dell DataSafe Local Backup altal Iétrehozott
rendszer-visszaallitd adathordozd visszaallitjia
abba a miikodé allapotba mereviemezét,
amelyben akkor volt, amikor megvasaroltak,
anélkil, hogy az adatfajlokat téroiné.

Az alabbi esetekben hasznadlja a rendszer-
visszaallitd adathordozot:
» Ha az operacios rendszer meghibasodasa
megakadalyozza, hogy a szamitégépre

telepitett visszadllitasi funkcidkat hasznalja.

* Merevlemez hiba, amely megakadalyozza,
hogy az adatokat helyre lehessen allitani.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

Az operacios rendszer és a Dell altal eredetileg
telepitett szoftverek visszaallitasa a rendszer-
visszadllité adathordozé hasznalataval:

1. Helyezze be a rendszer-helyreallitd
adathordozét vagy USB kulcsot és inditsa
Ujra a szamitogépet.

2. Amikor a DELL embléma megjelenik,
azonnal nyomja meg az <F12> billenty(it.

E MEGJEGYZES: Ha tdl sokaig var
és megjelenik az operacids rendszer
logdja, varjon tovabb, amig meg nem
jelenik a Microsoft Windows asztal,
ezutan kapcsolja ki a szamitdgépet és
probalkozzon ujra.
3. Valassza ki a megfelel6 rendszerbetdltéd
(boot) eszkdzt a listabdl, és nyomja meg
az <Enter> gombot.

4. Kdvesse a kijelz6n megjelend utasitasokat.

85



Az operacios rendszer visszaadllitasa

Dell Factory Image
Restore gyari lemezkép

visszaallitasa

A FIGYELMEZTETES: Az operaciés
rendszer visszaallitasara hasznalt Dell
PC Factory Image Restore szolgaltatas
véglegesen torol minden adatot
a merevlemezrdl, eltavolit minden olyan
programot és illesztéprogramot, amit
On a szamit6gép atvétele 6ta telepitett.
Ha maédja van ra, készitsen biztonsagi
mentést az adatokrol e szolgaltatasok
hasznalata elé6tt. A Dell Factory Image
Restore szolgaltatast csak abban az
esetben hasznalja, ha a Rendszer-
visszaallitds nem oldotta meg az
operacios rendszer problémajat.

% MEGJEGYZES: A Dell Factory Image
Restore egyes orszagokban és
szamitégépeken lehet, hogy nem elérheté.

86

E MEGJEGYZES: Ha a Dell Factory Image
Restore nem elérhetd a szamitogépén,
hasznalja a Dell DataSafe Local Backup
(helyi biztonsagi mentés) lehetéséget
(lasd a ,Dell DataSafe Local Backup®
fejezetet a 82. oldalon) az operacios
rendszer visszaallitasara.

A Dell Factory Image Restore szolgaltatast
csak mint végsé moédszert hasznalja az
operacios rendszer visszaallitasara. Ez

a szolgaltatas a merevlemezt abba az
allapotba allitja vissza, amelyben a szamitogép
vasarlasakor volt. Minden, a szamitégép
kézhezvétele 6ta telepitett program és fajl, —
tobbek kozott az adatfajlok is — véglegesen
torlédnek a merevlemezrél. Az adatfajlok kézé
tartoznak a dokumentumok, a szamolétablak,
az e-mail Uzenetek, a digitalis fényképek,

a zenefajlok stb. Lehetéség esetén készitsen
biztonsagi mentést minden adatrdl a Dell
Factory Image Restore hasznalata el6tt.



Dell gyari lemezkép visszaallitasa

1
2.

Kapcsolja be a szamitogépet.

Amikor a DELL embléma megjelenik,
nyomja meg az <F8> billenty(t tdbbszor
egymas utan a Advanced Boot Options
ablak megjelenéséig.

G MEGJEGYZES: Ha tul sokaig var

és megjelenik az operacids rendszer
logdja, varjon tovabb, amig meg nem
jelenik a Microsoft Windows asztal,
ezutan kapcsolja ki a szamitégépet és
probalkozzon ujra.
Vélassza a Szamitogép javitasa
lehetéséget.
A Rendszer-visszaallitasi lehetéségek
ablak jelenik meg.

. Valasszon billenty(izetet, majd kattintson

a Next (Tovabb) gombra.

A javitasi opciok eléréséhez jelentkezzen
be helyi rendszergazdaként. A parancssor
eléréséhez irjabe a Felhasznald neve
mez6be, hogy rendszergazda, majd
kattintson az OK gombra.

Az operacios rendszer visszaadllitasa

6. Kattintson a Dell Factory Image Restore

elemre.
Megjelenik a Dell Factory Image Restore
udvozléképernyd.

B MEGJEGYZES: A konfiguraciotol fiiggéen

a Dell Factory Tools, majd a Dell Factory
Image Restore lehetéséget valaszthatja.

7. Kattintson a Next (Tovabb) gombra.

A Confirm Data Deletion (Adattorlés
jovahagyasa) képernyd jelenik meg.

K MEGJEGYZES: Ha meg szeretné

szakitani a Factory Image Restore
hasznalatat, kattintson a Cancel
(Mégsem) gombra.

8. Kattintson a jel6l6négyzetbe, hogy

jovahagyja a merevlemez Ujraformazasat és
a rendszer szoftverek gyari allapotra térténd
visszaallitasat, majd kattintson a Next
(Tovabb) gombra.

Elkezd6dik a visszaallitasi folyamat, amely 6t
vagy tdbb percet is igénybe vehet. Az operacios
rendszer és a gyarilag telepitett alkalmazasok
visszaallitasakor megjelenik egy Uzenet.

. Kattintson a Finish (Befejezés) gombra

a szamitogép Ujrainditasahoz.

87



Segitségkérés

Amennyiben problémat tapasztal a szamitégéppel,
az alabbi lépésekben leirtak végrehajtasaval
diagnosztizalhatja és elharithatja a problémat:
1. Aszamitdégép problémajara vonatkozo

informaciokért és miveletekért lasd

a ,Problémak megoldasa“ cim{ részt

a 65. oldalon.

2. A Dell Diagnostics program futtatasara
vonatkozé utasitasokeért lasd a ,Dell
Diagnostics” cimii részt a 74. oldalon.

3. Toltse ki a 95. oldalon talalhaté
,Diagnosztikai ellendrzdlistat”.

4. Atelepitési és hibaelharitasi eljarasok
megkonnyitéséhez hasznalja a Dell széles
korl online szolgaltatasait, amelyek a Dell
tamogatasi weboldalan (support.dell.com)
allnak rendelkezésre. A Dell Support
weboldalak teljesebb listajaért lasd az ,,Online
szolgaltatasok” cim(i részt a 90. oldalon.

5. Amennyiben az el6z6 1épések nem oldottak
meg a problémat, lasd: , Telefonhivas elétti
teenddk”, 94. oldal.

88

E MEGJEGYZES: A Dell tamogatast
szamitogépe melldl hivja annak
érdekében, hogy a tamogaté személyzet
segitséget nyujthasson a szikséges
muveletek végrehajtasaban.

G MEGJEGYZES: Nem minden orszégban
all rendelkezésre a Dell expressz
szervizkéd rendszer.

A Dell automatizalt telefonos rendszerének
utasitasara irja be az expressz szervizkddot,
hogy a hivas a megfeleld igyfélszolgalati
munkatarshoz keruljén. Amennyiben nincsen
expressz szervizkédja, nyissa meg a Dell
Accessories mappat, kattintson duplan az
expressz szervizkod ikonra, és kdvesse az
utasitasokat.

A MEGJEGYZES: Az alabbi szolgaltatasok
k6zul nem mindegyik all rendelkezésre az
Egyesiilt Allamokon kiviil. A rendelkezésre
allasukra vonatkozo informaciokért
forduljon a Dell képvisel6hoz.



Miszaki tamogatas és
ugyfélszolgalat

A Dell ugyfélszolgalata készséggel ad valaszt
minden Dell hardverrel kapcsolatos kérdésre.
Ugyfélszolgalatunk munkatarsai szamitégép
alapu diagnosztikat hasznalnak a gyors és
pontos valaszok érdekében.

A kapcsolatfelvételhez a Dell tAmogaté
szolgaltatasaval nézze at a ,Telefonhivas
el6tti teend6k” cimi részt az 94. oldalon;
ezutan keresse meg az On teriiletén érvényes
kapcsolatfelvételi informaciokat, vagy
latogasson el a support.dell.com weboldalra.

Segitségkérés

DellConnect

A DellConnect egy egyszer( online hozzaférési
eszkdz, ami lehetévé teszi, hogy a Dell
Ugyfélszolgalati alkalmazottja egy szélessavu
kapcsolattal hozzaférjen a szamitogépjéhez,
majd diagnosztizélja, és megjavitsa a hibat az
On feltigyelete mellett. Bévebb informéacidért
latogasson el a dell.com/DellConnect
weboldalra és kattintson a DellConnect
hivatkozasra.

89



Segitségkérés

Online szolgaltatasok

A Dell termékeit és szolgaltatasait az alabbi
webhelyeken ismerheti meg:

« dell.com
« dell.com/ap (csak Azsia/Délkelet-Azsia)
« dell.com/jp (csak Japan)
« euro.dell.com (csak Eurépa)
« dell.com/la (Latin-Amerika és a Karib
térség orszagai)
« dell.ca (csak Kanada)
A Dell Support az alabbi webhelyeken és
e-mail cimeken keresztil érhetd el:
Dell Support weboldalak
* support.dell.com
« support.jp.dell.com (csak Japan)
* support.euro.dell.com (csak Eurépa)

« supportapj.dell.com (csak Azsia/
Délkelet-Azsia)

920

Dell tamogatas e-mail cimek
» mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

* la-techsupport@dell.com (Latin-Amerika
és a Karib térség orszagai)

« apsupport@dell.com (csak Azsia/
Dél-Kelet Azsia)
Dell marketing és értékesitési
e-mail cimek

+ apmarketing@dell.com (csak Azsia/
Dél-Kelet Azsia)

* sales_canada@dell.com (csak Kanada)
Anonim fajltovabbité protokoll
(FTP)

« ftp.dell.com

Bejelentkezési felhasznalénév: anonymous,
és jelszéként hasznalja az e-mail cimét.



Automatizalt rendelési
allapot szolgalat

Ha ellendrizni szeretné az On altal megrendelt
Dell termékek allapotat, latogasson el

a support.dell.com weboldalra, vagy hivja az
automatikus megrendelés allapot szolgaltatast.
A rogzitett hang megkéri Ont a rendelés
megtalalasahoz és jelentéséhez sziikséges
adatok megadasara.

Amennyiben problémaja van rendelésével
(példaul hianyzé vagy hibas alkatrészek,
helytelen szamlazas), forduljon a Dell
Ugyfélszolgalatahoz. Hivaskor készitse

elé szamlajat vagy csomagszelvényét.

Az On régidjaban hasznalhato telefonszamokra
vonatkozo informaciokért lasd a ,Kapcsolatfelvétel
a Dell-lel” cim{ részt a 96. oldalon.

Segitségkérés

Termékinformacio

Ha a Dell altal forgalmazott tovabbi
termékekkel kapcsolatos informaciokra

van szliksége, vagy terméket szeretne
megrendelni, latogasson el a Dell weboldalara
telefonszamokra vagy a rendelkezésre allo
markakeresked6kre vonatkozo informaciokert
lasd a ,Kapcsolatfelvétel a Dell-lel* cim( részt
a 96. oldalon.

91



Segitségkérés

Tételek visszakilildése
javitasra vagy
visszafizetésre a joétallas
feltételei alapjan

Készitsen el minden javitasra vagy
visszafizetésre visszakiildendé eszkdzt
az alabbiak szerint:

B MEGJEGYZES: Mielétt a terméket
visszaklldi a Dell-nek, készitsen
biztonsagi masolatot a mereviemezen,
valamint a termékben 1évé minden
taroléeszkozon 1évé dsszes adatrol.
Tavolitson el minden bizalmas és
személyes informaciot, valamint tavolitsa
el az eltavolithaté adathordozdkat, mint
a CD-k és a PC-kartyak. A Dell nem felel
semmilyen bizalmas vagy személyes
informacidért, elveszett vagy megseériilt

adatokért, vagy megseérilt, illetve elveszett

eltavolithaté adathordozoért, amelyek
a visszakuldott készilékben vannak.

92

=

Hivja fel a Dell-t, és kérje el a visszaru
engedeélyezési szamot, és azt a doboz kulsejére
jol olvashatoéan irja ra. Az On régidjaban
hasznalhaté telefonszamokra vonatkozo
informaciokért 1asd a ,Kapcsolatfelvétel

a Dell-lel* cim( részt a 96. oldalon.

. Kuldje el a szamla masolatat, és

a visszakuldés okat is irja le részletesen.

. Kildje el a diagnosztikai ellenérzélistat

(lasd: ,Diagnosztikai ellendrzdlista”,

95. oldal), feltlintetve a futtatott teszteket
és a Dell Diagnostics hibalizeneteit (lasd:
,Dell Diagnostics", 74. oldal).

. Készllékcsere vagy visszafizetés esetén

kuldje el az eszk6z(6k)hoz tartozo kellékeket
(valtéaramu adapter kabel, szoftverek,
utmutatok stb.).

. Avisszakulldésre szant berendezést

csomagolja az eredeti (vagy azzal
egyenértéki) csomagolasba.



E

MEGJEGYZES: A szallitasi kéltségeket On
véllalja. Szintén On felelés a visszakiildétt
termék biztositasaért, valamint vallalja

a termék eltlinésének fennall6 kockazatat
a szallitas kozben. Utanvétellel kiildott
csomagokat a Dell nem fogad el.

MEGJEGYZES: A fent emlitett

kdvetelményeket nem teljesité csomagokat
a Dell aruatvételi osztalya visszakiildi.

Segitségkérés

93



Segitségkérés

Telefonhivas elott

E MEGJEGYZES: Hivaskor készitse eld az Express szervizkodot. A kod segitségével a Dell
automata telefonos tamogatasrendszere hatékonyabban iranyitja hivasat a megfelel6 helyre.
A szervizcimkeéjére is szlikség lehet.

A szervizcimke megkeresése
A szamitogép szervizcimkéje a szamitdgép aljan talalhato.

1 Szervizcimke

94



Segitségkérés

Ne felejtse el kitdlteni a Diagnosztikai Diagnosztikai ellenérzélista
ellendrzélistat. Amennyiben lehetséges, « Név:
kapcsolja be a szamitégépet, mielétt felhivja

a Dell-t segitségért, és a szamitogép kozelében * Datum:
1évd készilékrél telefonaljon. Eléfordulhat, * Cim:
hogy megkérik néhany parancs begépelésére, « Telefonszam:

részletes informacié atadasara miikodés
kdézben, vagy hogy probaljon ki mas lehetséges
hibaelharitasi Iépést magan a szamitogépen.
Gy6z6djon meg arrdl, hogy a szamitogép
dokumentacioi elérhetbek. * Visszakuildott termék visszaru
azonositdoszama (ha kapott ilyet a Dell
mUszaki tAmogatast ellatd munkatarsatol):

» Szervizcimke (vonalkod a szamitégép
aljan):
* Expressz szervizkod:

» Operacios rendszer és verzidja:

* Eszkozok:

* Bévitokartyak:

» Haldézatra csatlakozik? Igen/Nem

» Halozat, verzio és haldzati adapter:
» Programok és verziok:

95



Segitségkérés

Nézze at az operacids rendszer dokumentacioit,
hogy meghatarozhassa a rendszerindito fajlok
tartalmat. Ha a szamitégéphez nyomtato
csatlakozik, nyomtasson ki minden fajlt. Ha
mégsem, mentse el az dsszes fajl tartalmat,
mielétt felhivna a Dell-t.

« Hibalizenet, hangkdd vagy diagnosztikai
kod:

» A probléma leirasa és a végrehaijtott
hibaelharitasi miveletek:

96

A Dell elérhetéségei

Az Egyesiilt Allamokban éI6 ligyfelek szamara:
800-WWW-DELL (800-999-3355).

[l MEGJEGYZES: Amennyiben nem
rendelkezik aktiv internetkapcsolattal,
elérhet8séget talalhat a megrendelélapon,
szamlan, csomagolas szelvényen vagy
a Dell termékkatalégusban.

A Dell tébbféle online és telefonos tAmogatasi
és szolgaltatasi megoldast kinal. Az elérhetéség
orszagonként és termékenként valtozik, és
eléfordulhat, hogy néhany szolgaltatas nem all
rendelkezésre az On régidjaban.
A Dell elérése kereskedelmi, miiszaki
tdmogatas vagy ugyfélszolgalati ligyek miatt:
1. Latogasson el ide: dell.com/ContactDell.
2. Valassza ki az orszagot vagy a régiot.
3. Jeldlje ki az igényeinek megfelel6
szolgaltatas vagy tamogatas linket.

4. Lépjen kapcsolatba a Dell-lel az Onnek
legkényelmesebb médon.



V4 -

/4

/4

Még tobb informacio és eréforras

Mire van sziiksége:
az operacios rendszer Ujratelepitése

futtasson le egy diagnosztikai programot

a szamitogépehez

rendszer-szoftver Ujratelepitése

tovabbi informaciok a Microsoft Windows
operacios rendszerrél és funkcioirdl

a szervizcimke/expressz szervizkod
megkeresése — A szamitégépet

a szervizcimkével kell azonositani

a support.dell.com webhely hasznalatakor
vagy a miszaki tamogatas igénybevételekor
a szamitogép bévitése Uj komponenssel,
példaul egy Uj merevlemezzel

elhasznalt vagy hibas alkatrész ujratelepitése
vagy cseréje

Lasd:

Lasd a ,Rendszer-helyreallité adathordozo®
cim( részt a 85. oldalon.

,Dell Diagnostics* a 74. oldalon

LSajat Dell letoltéseim” a 73. oldalon
support.dell.com

a szamitogép alja
LDell tamogaté kdézpont* a 72. oldalon

lasd a Szervizelési kézikényvet
a support.dell.com/manuals weboldalon.
E MEGJEGYZES: Bizonyos orszagokban
az alkatrészek felnyitasa és cseréje
a jotallast érvénytelenitheti. Miel6tt
felnyitna a szamitdgépet, olvassa el
a jotallas és a visszakildés feltételeit.

97




Még tobb informacio és eréforras

Mire van sziiksége:

legjobb biztonsagi gyakorlatok a szamitogép
szamara

jotallasi informaciok, feltételek és kikotések
(csak az Egyestlt Allamokban), biztonsagi
utasitasok, szabalyozassal kapcsolatos
informaciok, ergonémiai informaciok és
végfelhasznaldi licencmegallapodas
illesztdprogramok és letdltések; olvass el! fajlok
miszaki tAmogatas vagy termék sugoé

a megrendelés allapotanak ellendrzése Uj
beszerzés esetén

megoldasok és valaszok az altalanos
problémakra

informaciok szakemberek, tapasztaltabb
felhasznalok szamara fontos fejlesztésekrél
vagy frissitett miszaki dokumentaciokrol

98

Lasd:

a szamitogéphez kapott biztonsagi és
szabalyozasokkal kapcsolatos informaciok
rendelkezésre allnak a Megfelel6ség

a szabalyozasoknak weboldalon a kdvetkez6
cimen: dell.com/regulatory_compliance

support.dell.com



Miszaki adatok

Ez a fejezet azokat az informaciokat tartalmazza, amelyekre a szamitégép beallitasa, frissitése és

az illesztéprogramok frissitése soran sziiksége lehet.

E MEGJEGYZES: A kinalt opciok régiénként eltéréek lehetnek. A szamitégép
konfiguralasara vonatkoz6 bévebb informacidért lasd a Dell tAmogatasi kozpont Részletes
rendszerinformacidk cim(i részét. A Dell tamogatd kézpont elinditdsahoz kattintson
a kovetkezokre: Start @—» Minden program— Dell— Dell tamogaté kézpont—

Dell tamogaté kézpont elinditasa.

Szamitoégép modell Memoéria
Dell XPS L702X Memériamodul
csatlakoz6
A szamitégép adatai Memériamodul
Rendszer Mobile Intel 6 sorozatu kapacitas
lapkakészlet expressz chipkészlet Minimalis
HM57 memoria
Processzortipus Intel Core i5 Maximalis
Intel Core i7 memoria

keét- és négyfelhasznalds
SODIMM csatlakozok
1GB,2GBés 4GB
3GB

16 GB

929




Miiszaki adatok

Memoria

Memoéria tipusa

1066 MHz/1333 MHz
SODIMM DDR3

MEGJEGYZES: A memodria frissitésére
vonatkozo informaciokért lasd a Szervizelési
kézikdnyvet a support.dell.com/manuals

weboldalon.

Csatlakozok
Audio

S/PDIF

Mini-Card

100

egy mikrofon bemeneti
csatlakozo, egy sztered
fejhallgaté/hangszoro
csatlakozo

egy fejhallgato/digitalis
S/PDIF kombinalt csatlakozo
egy telijes méret Mini-Card
nyilas

egy fél méretl Mini-Card
nyilas

Csatlakozok
HDMI
csatlakozo
Halozati

adapter

USB

Mini-
DisplayPort
eSATA

Médiakartya-
olvaso6
Antenna
bemeneti
csatlakozo
(opcionalis)

egy 19-tls csatlakozo

egy RJ45 csatlakozo

ket 4-tls, USB 3.0
kompatibilis csatlakozd

egy 4-tis, USB 2.0
kompatibilis csatlakozo

egy 20-tls csatlakoz6

egy 7-tls/4-tlis eSATA/
USB kombinalt csatlakozé
PowerShare funkciéval

egy 9 az 1-ben nyilas

egy MCX csatlakozo



Médiakartya-olvasé

Tamogatott
kartyak

Kamera
Tipus

Video felbontas

Secure Digital (SD)
memoriakartya
Secure Digital Input
Output (SDIO)

SDHC (biztonsagos
digitalis nagy kapacitasu)
kartya

Secure Digital eXtended
Capacity (SDXC)

Memory Stick

Memory Stick PRO
MSXC memoriakartya
Multimédia kartya (MMC)
xD-Picture Card

2.0 megapixel HD H.264
tdmogatassal

1280 x 720

Miiszaki adatok

Kommunikacio

Modem
(opcionalis)

Halozati
adapter

Vezeték nélkuli

TV

Audio
Audiovezérlé

Hangszorok

Hangeré
szabalyozas

kils6 V.92 56 K USB
modem

10/100 Ethernet LAN az
alaplapon

WLAN, WWAN
(opcionalis), WiMAX/
Wi-Fi abgn/agn és
Bluetooth vezeték nélkuili
technoldgia (opcionalis)/
WiDi (opcionalis)

TV hangolé kartya
(opcionalis)

Realtek ALC665

2 x 5 watt f6 hangszoro +
12 watt mélysugarzo

szoftver program menuik
és médiavezérlék

101



Miiszaki adatok

Videokartya
Integralt:

Videod
vezeérlé

Vided
memoria

Diszkrét:

Vided
vezérld

Videod
memoria

Monitor
Tipus

102

Intel HD grafikus kartya

maximum 1,6 GB

NVIDIA GeForce GT 550M
NVIDIA GeForce GT 555M

1 GB DDR3 (GT 550M)
3 GB DDR3 (GT 555M)

17,3 hivelykes HD+ WLED,

TruelLife

17,3 hiuvelykes teljes HD

WLED, TruelLife

Multi-touch 17,3 hivelykes
HD+ WLED, TrueLife

(opcionalis)

Monitor
Méretek:
Magassag
Szélesség
Atlo
Maximalis
felbontas
Frissitési
frekvencia
Mikodési
sz6g
Vizszintes
latoszog
Flggéleges
latoszog

Képpont méret

214,81 mm
381,89 mm
439,42 mm

HD+: 1600 x 900
FHD: 1920 x 1080

HD+: 60 Hz
FHD: 120 Hz

0° (zérva) - 135°

HD+: 40/40
FHD: 60/60

HD+: 15/30 (H/L)
FHD: 50/50 (H/L)

HD+: 0,2388 mm x
0,2388 mm
FHD: 0,1989 mm x
0,1989 mm



Akkumulator
9 cellas ,intelligens® litium-ion:

Magassag 221,07 mm
Szélesség 54,35 mm
Mélység 42,53 mm
Témeg 0,52 kg

6 cellas ,intelligens® litium-ion:

Magassag 209,19 mm
Szélesség 54,35 mm
Mélység 20,40 mm
Témeg 0,34 kg
Fesziltség 11,1V (6/9 cellas)
Toltési id6 4 ora (kikapcsolt
(kéralbeldl) szamitdégép mellett)
Uzemid6 az akkumulator tzemideje
a mikodési feltételektdl
flgg
Gombelem CR-2032

Miiszaki adatok

Valtéaramu adapter

E MEGJEGYZES: kizarolag a szamitégép
miszaki leirasaban szerepl6 valtdaramu
adaptert hasznalja. A részletekért
olvassa el a szamitégéphez mellékelt
biztonsagi informaciokat.

Bemeneti 100-240 V valtéaram

feszlltség

Bemeneti
aramerdsseég
(maximum)

1,8A2,1A

Bemeneti
frekvencia

50-60 Hz

Kimeneti 130 W/150 W

feszultség

Kimeneti fesziiltség
130 W 6,70 A (folyamatos)
150 W 7,70 A (folyamatos)

103



Miiszaki adatok

Valtéaramu adapter

Névleges
kimeneti
feszultség

MUkodési
hémérséklet

Tarolasi
hémérséklet

Billentylizet

BillentyUk
szama

Elrendezés

104

19,5 volt egyenaram

0°C - 40°C

—40°C - 70°C

102 (Egyesiilt Allamok és
Kanada);

103 (Eurdpa); 105 (Brazilia);
106 (Japan)
QWERTY/AZERTY/Kaniji

Erintépanel

X/Y poziciés 240 cpi
felbontas
(grafikus tzemmod)
Méret:
Szélesség 100 mm
Magassag 56 mm

Fizikai jellemzék

Magassag 32,9 mm - 38,5 mm
Szélesség 414,9 mm

Mélyseég 287,3 mm

Suly (6-cellas 3,5kg

akkumulatorral)



Szamitoégép kornyezete
Hémérséklet tartomany:
Mikddési 0°C - 35°C

Tarolasi -40°C - 65°C

Relativ paratartalom (maximum):

MUikodési 10% - 90%
(nem lecsapédo)
Tarolasi 5% - 95%

(nem lecsapédo)

Maximalis rezgés (véletlenszeri rezgésskala
hasznalataval, amely a felhasznalé
kérnyezetet szimulalja):

Muikodési 0,66 GRMS
Kikapcsolt 1,30 GRMS
allapotban

Miiszaki adatok

Szamitoégép kornyezete

Maximalis fizikai behatas (miikodés kozben —
a Dell Diagnostics program a merevlemezen
torténd futtatasakor 2-ms félszinuszos
impulzussal; kikapcsolt allapotban —

a merevlemez-meghajté parkoltatott
allapotaban 2-ms félszinuszos impulzussal):

Mikodési 110 G
Kikapcsolt 160 G
allapotban
Magassag
(maximum):
Mikodési -15,2 - 3048 m
(=50 - 10 000 lab)
Tarolasi -15.2 - 10668 m

(=50 - 35 000 Iab)

Légkorszennyezési legfeljebb G2-es

szint osztalyu az
ISA-S71.04-1985 jel
szabvany szerint

105



Fluggelék

A NOM-ra vagy a Hivatalos Mexiko6i Szabvanyra
vonatkozé informacié (csak Mexiko)

A jelen dokumentumban ismertetett készilék(ek)re vonatkozéan az alabbi informaciokat
biztositjuk, mint azt a Hivatalos Mexik6i Szabvany (NOM) eléirja:

Importér:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Szabdalyozas

szerinti Elektromos Kimeneti Kimeneti

modellszam Fesziiltség Frekvencia aramfogyasztas fesziiltség intenzitas

PO9E 100-240 V 50-60 Hz 1,80 A/2,10 A 19,5 volt 6,70 A/7,70 A
valtéaram egyenaram

A részletekért olvassa el a szamitdogéphez mellékelt biztonsagi informaciokat.

A biztonséagi gyakorlatokra vonatkozé bévebb informacidért latogasson el a Regulatory
Compliance Homepage (Megfelelés a szabalyozasoknak) weboldalra
a dell.com/regulatory_compliance webcimen.

106



Targymutato
A

akkumulator allapotjelzé fény 35

B

B-CAS kartya 14

beallitas, miel6tt elkezdené 7
biztonsagi mentés és visszaallitas 55
b&vebb informacio keresése 97

C

CD-k, lejatszas és létrehozas 55
csatlakoztatas
az internetre 23

D

DataSafe Local Backup 82
DellConnect 89

Dell Diagnostics (Dell-diagnosztika) 74

Dell Factory Image Restore gyari lemezkép
visszaallitasa 86

Dell hivasa 94

Dell Stage 62

Diagnosztikai ellenérzélista 95
DVD, lejatszas és létrehozas 55

E

e-mail cimek

miszaki tamogatasért 90
Erinté képernyd

Mozdulatok 50
Erintépanel

Mozdulatok 40

107




Targymutato

F K

forrasok, tdbb keresése 97 Kamera 49
FTP bejelentkezés, névtelendl 90 Kapcsolatfelvétel a Dell-lel online 96
garancialis visszakuldés 92 levegd aramlasa 7
gyari lemezkép visszaallitasa 86 M
H meghajtok és letdltések 98
halézati csatlakozas memoria problémak
kijavitas 67 megoldas 69
Hangvezérl6pult 45 merevlemez aktivitasjelzé lampa 35

Hardver hibaelharité6 74
hardver problémak
diagnosztizalas 74

mini-DisplayPort csatlakozé 33
Multimédiavezérlé gombok 42
muiszaki adatok 99

Internet csatlakozas 23 NVIDIA Optimus technolégia 56
ISP

internetszolgaltaté 23

108



(0

Optikai meghaijté
hasznalata 46

P

problémak, megoldas 65
problémak megoldasa 65

R

Rendszer-visszaallitas 80
Rendszer-visszaallité adathordozé 85
Rendszerbeallitas

belépés 42

funkcidbillenty( viselkedése 42
rendszer Ujratelepitési opciok 79

SIM kartya 14
sugo
segitség és tamogatas kérése 88

Targymutato

szamitogép képességek 54
szamitodgép lUzembe allitas 7
szoftverfunkciok 54
szoftver problémak 70

T

tamogatd e-mail cimek 90
tamogatd weboldalak

vilagszerte 90
tapellatasi problémak, megoldas 68
tapkabelek, hasznalat 8
termékek

informacié és vasarlas 91
termékek szallitasa

visszakiildés és javitas 92
TV hangol6 19

U

ugras 50
tgyfélszolgalat 89
USB PowerShare 29

109



Targymutato

\"

Vezérlésav 35
vezetékes halozat

halézati kabel, csatlakoztatas 9
vezeték nélkuli halézati csatlakozas 67

w

Windows
Program-kompatibilitas varazsléo 70
Windows Mobilkdzpont 42

110






Lengyelorszdgban nyomtatva.

www.dell.com | support.dell.com

OPO9K9A00




	ÜZEMBEÁLLÍTÁSI ÚTMUTATÓ
	Tartalomjegyzék
	Az XPS laptop üzembe helyezése
	A számítógép üzembe helyezése előtt 
	Csatlakoztassa a váltóáramú adaptert 
	A hálózati kábel (opcionális) csatlakoztatása
	Nyomja meg a bekapcsoló gombot
	A Microsoft Windows üzembe állítása
	Rendszer-visszaállító adathordozó készítése (Ajánlatos)
	SIM kártya telepítése (opcionális)
	Vezeték nélküli funkció engedélyezése vagy letiltása (opcionális)
	Vezeték nélküli kijelző beállítása (opcionális)
	A TV hangoló beállítása (opcionális)
	A sztereoszkóp 3D beállítása (opcionális)
	3D TV beállítása (opcionális)
	Csatlakozás az internetre (opcionális)

	Az XPS laptop használata
	Jobb oldali funkciók
	Bal oldali funkciók
	Hátulnézet
	Számítógép alapján lévő és billentyűzet funkciók
	Állapotjelző fények és jelzések
	Akkumulátor töltésének letiltása
	Érintőpanel mozdulatok
	Multimédiavezérlő gombok
	Vezérlősáv funkciók
	Az optikai meghajtó használata
	Kijelző funkciók
	Érintő képernyő mozdulatok (opcionális)
	Az akkumulátor eltávolítása és cseréje
	Szoftver funkciók
	Dell DataSafe Online biztonsági mentés
	NVIDIA Optimus technológia (opcionális)
	NVIDIA 3DTV Play
	Dell Dock (opcionális)
	Dell Stage (opcionális)
	Szabadesés érzékelő

	Problémák megoldása
	Hangjelzés kódok
	Érintőképernyő problémák
	Hálózati problémák
	Tápellátással kapcsolatos problémák
	Memóriaproblémák 
	Lefagyások és szoftver problémák 

	A Support Tools használata
	Dell támogató központ
	Saját Dell letöltéseim
	Hardver hibaelhárító
	Dell Diagnostics (Dell-diagnosztika) 

	Az operációs rendszer visszaállítása
	Rendszer-visszaállítás
	Dell DataSafe Local Backup helyi biztonsági mentés
	Rendszer-visszaállító adathordozó
	Dell Factory Image Restore gyári lemezkép visszaállítása

	Segítségkérés
	Műszaki támogatás és ügyfélszolgálat
	DellConnect
	Online szolgáltatások
	Automatizált rendelési állapot szolgálat
	Termékinformáció
	Tételek visszaküldése javításra vagy visszafizetésre a jótállás feltételei alapján
	Telefonhívás előtt
	A Dell elérhetőségei

	Még több információ és erőforrás
	Műszaki adatok
	Függelék
	A NOM-ra vagy a Hivatalos Mexikói Szabványra vonatkozó információ (csak Mexikó)

	Tárgymutató

